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Mega Swim Meet 2024
Gent (Rozebroeken), 2 - 3/3/2024

Programmanr. 1 Meisjes, 800m vrije slag 11 - 17 jaar
02/03/2024 - 9:00 Startlijst
Serie 1 van 8, 9:00 Serie 2 van 8, 9:15
0 NGABO, Annabelle FIRST/21311/13  15:30.00 0 MAES, Hanne AST/21068/13 13:30.00
1 HAMID, Royah FIRST/21300/11  14:30.00 1 DEPAEPE, Lana KWZC/21088/09 13:14.45
2 ISILDAK, Clara FIRST/21298/12 13:46.72 2 DE BOCK, Aude FIRST/21290/11 13:00.00
3 HANSELAER, Eloise FIRST/21269/11 13:42.02 3 ANSEEUW, Lieze MEGA/21343/10 12:45.00
4 CHICHKOVA, Lili FAST/21011/08  13:39.01 4 VAN LOO, Charlotte FIRST/21283/09 12:37.37
5 RUTTEN, Leonie FIRST/21301/12 13:39.21 5 BAEKE, Stine MEGA/21332/09 12:38.46
6 DEGRANDE, An FIRST/21262/12 13:45.60 6 VANHAECKE, Juliette MEGA/21419/12 12:47.20
7 VANCAYZEELE, Margaux FIRST/21303/12  14:30.00 7 FRANCKX, Margaux DDAT/21132/11  13:05.31
8 BEKAERT, Sophia FIRST/21310/11  15:00.00 8 HENS, Stien FIRST/21324/12 13:20.00
9 9 VAN LOO, Hannah FIRST/21319/12 13:30.00
Serie 3 van 8, 9:30 Serie 4 van 8, 9:45
0 DE GRIEVE, Ona FIRST/21217/10 12:23.67 0 MINNOYE, Yaana FIRST/21226/09 11:32.24
1 BAYENS, Nina ZDKK/21014/12 12:10.36 1 DELOR, Tila FAST/21002/09 11:28.93
2 TAVERNIER, Lucia MEGA/21402/13 12:05.01 2 GAUDAEN, Maud TSZ/21070/11 11:28.00
3 VAN ROY, Onah ALZV/21139/13 11:50.00 3 DE DECKER, Febe MEGA/21363/10 11:23.15
4 MEGANCK, Lio AST/21063/11 11:43.00 4 DEBRABANDERE, Leonie TSZ/21071/12 11:20.00
5 LOGGHE, Kato FIRST/21325/09 11:45.00 5 MALFAIT, Lizanna (Lizi) FAST/21024/11  11:22.55
6 VANDE GHINSTE, Amber DDAT/21146/11 12:05.00 6 DE VREESE, Julie MEGA/21418/12 11:27.40
7 HOEYMANS, Elise FAST/21093/10 12:10.14 7 SCHELFAUT, Nell TSZ/21056/10 11:28.00
8 PRIVE, Inés FAST/21097/11  12:12.67 8 CARDON, Qietta FAST/21068/10 11:30.52
9 DE SMET, Lily ZDKK/21010/12 12:29.36 9 BOTERBERGH, Lieke AST/21065/12 11:40.54
Serie 5 van 8, 9:55 Serie 6 van 8, 10:05
0 VAN DER MEEREN, Lotte DDAT/21118/10 11:16.88 0 DELPORTE, Lotte STW/21156/09 10:50.74
1 VAN GHELUE, Rinske FIRST/21194/10 11:15.00 1 DE BORGER, Victoria FIRST/21170/08  10:45.00
2 STESSENS, Emma-Louise TSZ/21065/11 11:12.00 2 VERLUYTEN, Niene TSZ/41093/12 10:40.00
3 MAES, Marthe AST/21055/09 11:03.60 3 MAES, Noor AST/21062/11 10:38.23
4 LARMUSEAU, Delphine MEGA/21350/07 10:56.03 4 DE LETTER, Sofie HOZT/21061/10 10:37.06
5 DRUWEL, Nora TiMe/21023/11 10:56.63 5 DE CUYPER, Maylée FAST/21034/11 10:37.07
6 SANDERS, Juliette MEGA/21258/09 11:07.20 6 DE WULF, Gwen FAST/21021/07 10:38.95
7 BARRAGAN, Nena DDAT/21123/10 11:14.50 7 VERLUYTEN, Leni TSZ/21094/10 10:40.43
8 HANSELAER, Ariane FIRST/21215/09 11:15.30 8 VAN QUAETHEM, Anke TiMe/21032/07 10:48.19
9 VAN BUNDER, Amy TSZ/21092/10 11:20.00 9 WAELPUT, Elodie TSZ/21075/10 10:56.00
Serie 7 van 8, 10:20 Serie 8 van 8, 10:30
0 WILLAERT, Ayla HOZT/21038/09 10:32.63 0 VERSPECHT, Lizanne ZCK/22096/09 10:07.04
1 MURAT, Irem TSZ/21050/10 10:30.00 1 DE WOLF, Tine AST/21058/09 10:05.64
2 VERSCHUEREN, Louise HOZT/21032/09 10:27.14 2 RENDERS, Charlotte TSZ/21051/09 10:00.00
3 DUMONT, Mila MEGA/21335/09 10:22.13 3 VAN BRABANDT, Juliette MEGA/21249/09 9:50.16
4 WACHTELAER, Charlot AST/21051/10 10:19.81 4 VINCK, Tine MEGA/41315/08 9:16.74
5 VANDERBEKE, Hasse AST/21052/08 10:20.83 5 MERTENS, Helena SHARK/21146/09 9:35.79
6 HUENS, Noor MEGA/21252/09 10:25.76 6 GUISSET, Jelle AST/21057/10 9:59.26
7 STERKEN, Nila FAST/21018/09 10:29.38 7 VAN DAELE, Lore FAST/21046/07 10:04.44
8 TEMMERMAN, Elynne BRABO/21394/10 10:30.13 8 VAN DE CLOOQT, Elina HOZT/21043/10 10:05.77
9 DE GROOTE, Fenna FAST/21007/07 10:36.25 9 RYSMAN, Aurélie KWZC/21061/08 10:17.30
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Mega Swim Meet 2024
Gent (Rozebroeken), 2 - 3/3/2024

Programmanr. 2 Jongens, 1500m vrije slag 11 - 17 jaar
02/03/2024 - 10:40 Startlijst
Serie 1 van 6, 10:40 Serie 2 van 6, 11:05

0 DEGRANDE, Lars FIRST/11205/09 23:32.82 0 VAN DEN BREMT, Mathias AZL/11097/11 21:18.01

1 JANSSENS, Jaron DDAT/11113/09 23:06.93 1 HADJ FRADJ, Taysir MEGA/11360/10 21:10.53

2 CASTEUR, Alexander FIRST/11253/08 22:30.45 2 VANCAYZEELE, Thibau FIRST/11220/10 21:06.25

3 MINNOYE, Tiebe FIRST/11254/11 22:15.85 3 EL BOUJADDAYNI, Daoud TSZ/11057/10 21:00.00

4 PUTTAERT, Arthur DDAT/11111/10 22:04.64 4 KEUSTERMANS, Lard HOZT/11054/11  20:56.85

5 CLAES, Elian DDAT/11105/10 22:04.77 5 DEJAEGHERE, Mathijs FIRST/11259/09 21:00.00

6 DE DECKER, Tibe MEGA/11330/11 22:23.13 6 HOFMAN, Otis Dz0/11173/11 21:05.98

7 VERMEULEN, Nicolas FIRST/11227/10 22:34.72 7 TIMMERMANS, Jules FIRST/11237/09 21:09.92

8 VAN LOO, Mathias FIRST/11320/11 23:30.00 8 COUTANT, Yarne MEGA/11367/08 21:12.25

9 HUENS, Briek MEGA/11400/13 NT 9 VANSTECHELMAN, Lucas DDAT/11136/11 21:21.19
Serie 3van 6, 11:25 Serie 4 van 6, 11:50

0 HUENS, Warre MEGA/11253/10 20:46.85 0 BOGAERT, Briek FIRST/11145/07  20:00.00

1 DE SMAELE, Keyon FIRST/11159/08 20:31.51 1 LIEVENS, Tiebe FIRST/11209/10 20:00.00

2 WACHTELAER, Celle AST/11061/12 20:27.53 2 MAENHOUT, Felix FIRST/11190/08 19:45.00

3 VAN CAMPFORT, Nicolas BRABO/11427/10 20:15.08 3 BLYWEERT, Jules FIRST/11180/09 19:45.00

4 VERHEYDEN, Vinz FIRST/11242/09  20:00.00 4 VAN QUEKELBERGHE, Kris MEGA/11115/07 19:20.92

5 MICHIELS, Sibe TSZ/11052/10 20:15.00 5 VAN BELLE, Simon MEGA/11259/09 19:29.13

6 VAN TRICHT, Finn FIRST/11212/10 20:18.58 6 VOLDERS, Arne BRABO/11511/10 19:45.00

7 BEERNAERT, Daan FIRST/11314/10 20:30.00 7 VIAENE, Maxim MEGA/11341/10 19:55.60

8 RUDIK, Aleksander KVZP/11070/10 20:45.27 8 CHERRETTE, Balder AST/11056/10 20:00.00

9 COUVREUR, Fred HOZT/11060/12 20:48.51 9 VANNIEUWENHUYSE, Loic FIRST/11193/10 20:00.00
Serie 5van 6, 12:10 Serie 6 van 6, 12:30

0 VAN DE GENDER, Wout STW/11178/08 19:07.00 0 BOODTS, Gerben TSZ/11025/07 18:00.00

1 BOLLU, Luca KVZP/11050/08 18:47.24 1 VANBESIEN, Lowie MEGA/11251/09 17:52.11

2 BOGAERTS, Thijs MEGA/11337/09 18:27.70 2 PATTYN, Lowie TiMe/11027/10 17:29.68

3 VAN DAELE, Daan FAST/11047/09 18:18.76 3 DRUWEL, Mauro TiMe/11024/08 17:27.01

4 CLAERHOUT, Wolf TiMe/11020/09 18:07.85 4 VAN REMOORTERE, Jasper STW/11172/09 17.08.88

5 FRANSEN, Thibeau TSZ/11027/08 18:10.00 5 VAN BELLE, Ruben MEGA/11154/07 17:19.69

6 VAN DEURSEN, Siebe MEGA/11333/09 18:18.83 6 VAN WELLEN, Joseph HOZT/11017/08 17:27.08

7 TACQ, Nathan TiMe/11055/11 18:34.08 7 VANDORPE, Dante FAST/11040/08 17:41.68

8 REMES, Simon FIRST/11141/07 19:00.00 8 WAELPUT, Thomas TSZ/11076/09 18:00.00

9 BAEYENS, Warre TiMe/11051/11 19:07.80 9 VAN UYTVEN, Robbe FAST/11029/07 18:07.59
Programmanr. 3 400m vrije slag 9-10 jaar
02/03/2024 - 12:45 Startlijst
Serie 1van 1, 12:45

0

1 WILLAERT, Naomi S0S/21008/14 NT

2 DE WEVER, Arthur FIRST/11317/14 7:57.82

3 COESSENS, Kobe FIRST/11329/14 7:00.00

4 JACOBS, Jul HOZT/11066/14 6:31.77

5 KENIS, Sterre HOZT/21067/14 6:39.65

6 SUY, Nora FIRST/21312/14 7:46.34

7 DE VREESE, Seppe MEGA/11453/14 NT

8 BRYS BARON, Yvonne MEGA/21448/14 NT

9
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Mega Swim Meet 2024
Gent (Rozebroeken), 2 - 3/3/2024

Programmanr. 4 100m rugslag 9-10 jaar
02/03/2024 - 14:30 Startlijst
Serie 1 van 2, 14:30 Serie 2 van 2, 14:30
0 0
1 1 DELCOIGNE, Ella DDAT/21161/14 NT
2 2 VANDER HOOGERSTRAETE, N. MEGA/21447/14 NT
3 DE VREESE, Seppe MEGA/11453/14 NT 3 DEBIE, Lize FIRST/21307/14 1:34.39
4 BRYS BARON, Yvonne MEGA/21448/14 NT 4 JACOBS, Jul HOZT/11066/14 1:35.00
5 TEIRLINCK, Tigo MEGA/11451/14 NT 5 KENIS, Sterre HOZT/21067/14 1:35.68
6 6 DE MULDER, Maithé STA/21080/14 NT
7 7 WILLAERT, Naomi S0S/21008/14 NT
8 8 VANSIELEGHEM, Amber MEGA/21456/14 NT
9 9
Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag 11 - 14 jaar
02/03/2024 - 14:35 Startlijst
Serie 1 van 7, 14:35 Serie 2 van 7, 14:35
0 0 HOFMAN, Lily DZ0/21215/13 NT
1 1 GOOTJES, Jasmijn MEGA/21450/11 NT
2 CLAEYS, Romee MEGA/21446/12 NT 2 DERYCK, Margot TSZ/21100/13 NT
3 DIERICKX, Maren S0S/21004/12 NT 3 WAELPUT, Amélie TSZ/21097/11 NT
4 CLAEYS, Sabrina MEGA/21440/11 NT 4 LAGA, Lore S0S/21007/13 NT
5 VAN BUGGENHOUT, Amber S0S/21014/13 NT 5 HOFMAN, Rose Dz0/21214/13 NT
6 SCHELFAUT, Floor S0S/21003/11 NT 6 SCHOENMAEKERS, Alix MEGA/21455/13 NT
7 VELGHE, Lauren FIRST/21331/12 NT 7 WAIGNEIN, Rosie MEGA/21449/13 NT
8 8 MERTENS, Xiana FAST/21121/12 NT
9 9 BERTE, Lise FAST/21112/10 NT
Serie 3van 7, 14:40 Serie 4 van 7, 14:40
0 CLAEYS, Elise MEGA/21429/11 1:31.60 0 DE WULF, Alexine STA/21076/12 1:44.95
1 POTIER, Jolie MEGa/21398/12 1:22.21 1 LONCKE, Jutta STA/21068/13 1:36.71
2 DERAEDT, Tille KWZC/21082/10 1:17.40 2 DAEM, Hannelise FIRST/21308/12 1:34.90
3 NOPPE, Emma STA/21072/12 1:51.45 3 PRIVE, Inés FAST/21097/11 1:32.32
4 DE BOCK, Aude FIRST/21290/11 1:48.55 4 LAMMENS, Alix LZV/21075/13 1:31.83
5 BERKEIN, Alessia STA/21077/12 1:50.30 5 VAN OOTEGHEM, Kyana FAST/21095/11 1:32.26
6 FOUQUET, Moyha FAST/21117/12 1:51.64 6 MAES, Hanne AST/21068/13 1:33.09
7 VAN HOUCKE, Imke KWZC/21078/11 1:20.96 7 PARAKHONSKAIA, Sofiia MEGA/21416/10 1:36.58
8 VAN BIESEN, Ella Dz0/21190/10 1:29.36 8 OOMS, Bregje HOZT/21059/12 1:41.90
9 DELAGRANGE, Cézanne MEGA/21428/12 1:32.90 9 BUYLE, Geike STA/21078/13 1:47.10
Serie 5van 7, 14:45 Serie 6 van 7, 14:45
0 VAN CAMBERG, Elena DDAT/21119/10 1:30.99 0 BAYENS, Nina ZDKK/21014/12 1:23.65
1 VAN HAUWERMEIREN, Emma Dz0/21174/10 1:30.01 1 DE VREESE, Julie MEGA/21418/12 1:22.86
2 CARDON, Qietta FAST/21068/10 1:29.49 2 VAN BUNDER, Inez TSZ/21091/13 1:22.09
3 VAN BRABANDT, Mila FIRST/21268/10 1:27.46 3 MALFAIT, Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 1:21.43
4 STROBBE, Maja MEGA/21394/11 1:25.39 4 DE SMET, Lily ZDKK/21010/12 1:21.25
5 VAN ROY, Onah ALZV/21139/13 1:26.53 5 DE LETTER, Sofie HOZT/21061/10 1:21.36
6 VANHAECKE, Juliette MEGA/21419/12 1:29.00 6 JACOBS, Eva LZV/21062/11 1:21.55
7 STORME, leme FIRST/21270/12 1:29.85 7 DEGRANDE, An FIRST/21262/12 1:22.70
8 VAN DER PLAS, Lotte MEGA/21393/13 1:30.31 8 DEBRABANDERE, Leonie TSZ/21071/12 1:23.31
9 WYFFELS, Louise Marie DDAT/21150/13 1:31.11 9 DEVLIEGHE, Febe MEGA/21411/11 1:24.16
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Mega Swim Meet 2024
Gent (Rozebroeken), 2 - 3/3/2024

Programmanr. 5, Meisjes, 100m rugslag

Serie 7 van 7, 14:50

o
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BLANCQUAERT, Camille
DE CUYPER, Maylée
TEMMERMAN, Elynne
DECOUTERE, Imani
VAN DE CLOOT, Elina
VERLUYTEN, Leni

VAN DEN BREMT, Sarah
BUGGENHOUDT, Lena
VAN BOCKSTAL, Yoanna
CANTRE, Emilie

MEGA/21348/12
FAST/21034/11
BRABO/21394/10
KZK/21111/10
HOZT/21043/10
TSZ/21094/10
AZL/21085/10
DDAT/21125/12
HOZT/21075/11
FIRST/21239/10

1:19.74
1:18.87
1:17.37
1:12.36
1:06.79
1:10.09
1:16.71
1:17.59
1:18.88
1:20.12

Programmanr. 6 Jongens, 400m vrije slag 11 - 16 jaar
02/03/2024 - 14:50 Startlijst
Serie 1 van 7, 14:50 Serie 2 van 7, 15:00
0 BEN AYAD, Naoufal STW/11207/10 NT 0 VICTOR, Achiel FIRST/113247/10 NT
1 VANMEIRHAEGHE, Kasper S0S/11012/11 NT 1 BRUNEEL, Rube KWzC/11105/10 NT
2 VERMEULEN, Daan MEGA/11441/11 NT 2 WYBO, Achille MEGA/11454/12 NT
3 BOEL, Liam TSZ/11082/11 NT 3 DE BAL SUIJS, Rico MEGA/11386/09 NT
4 DE BAL SUIJS, Mauro MEGA/11387/11 NT 4 VANHAVERE, Daan STW/11229/11 6:10.15
5 SCHIETGAT, Lukas KWZzC/11104/12 NT 5 NEUTENS, Vic MEGA/11453/14 NT
6 VERFAILLIE, Batist MEGA/11444/12 NT 6 KARER, Malik TSZ/11099/12 NT
7 STEVENS, Gerben S0S/11017/11 NT 7 NIEMEGEERTS, Ivan S0S/11010/10 NT
8 VAN DEN ABBEELE, Toon Dz0/11216/09 NT 8 VERFAILLIE, Julius MEGA/11445/13 NT
9 LIEVENS, Vince MEGA/11443/12 NT 9 VANHULLE, Willem MEGA/11457/13 NT
Serie 3van 7, 15:05 Serie 4 van 7, 15:10
0 BULCKAEN, Korneel MEGA/11326/09 5:38.48 0 VAN BRAECKEL, Seppe FAST/11124/13 6:17.14
1 BAS, Matteo STW/11205/10 5:08.66 1 BOONEN, Karel FAST/11115/13 6:12.69
2 EL GHAZALI, Ayoub FIRST/11263/11 7:09.85 2 POPPE, Warre AZL/11112/11 6:09.66
3 RENDERS, Klaas TSZ/11078/12 6:29.27 3 SORGELOQOS, Vincent AST/11069/13 6:08.35
4 BECK, Stann FIRST/11304/13 6:22.92 4 GILLET, Jolan MEGA/11309/09 6:03.45
5 HURTEKANT, Henri FIRST/11280/10 6:25.53 5 VAN DEN EEDE, Elias AZL/11105/12 6:04.80
6 HOEYMANS, Cedric FAST/11125/13 6:44.86 6 VAN GAVER, Sander FIRST/11295/13 6:09.17
7 DE WILDE, Daan DDAT/11054/08 4:55.03 7 GILLET, Aaron MEGA/11308/10 6:09.68
8 LAFAUT, Jerome MEGA/11396/11 5:12.47 8 DE CHAMPS, Loic FIRST/11261/12 6:14.29
9 BOURDIAUDHY, Thibau STW/11221/11 5:55.12 9 DE CRAENE, Thibe FIRST/11279/11 6:18.13
Serie 5 van 7, 15:20 Serie 6 van 7, 15:25
0 CASIER, Jarne FAST/11009/11 5:48.32 0 CLOCKAERTS, Mathis BRABO/11377/09 5:08.74
1 DE CRAENE, Matthis FIRST/11216/10 5:38.14 1 DE PEYPER, Noah Z10S/11070/08 5:02.64
2 TRONCKOE, Kobe DDAT/11131/11 5:34.01 2 VIAENE, Maxim MEGA/11341/10  4:59.63
3 PICEU, Seppe KZK/11131/12 5:21.22 3 LOEYS, Ewout MEGA/11352/10  4:53.46
4 VERHAMME, Matts S0S/11001/10 5:10.92 4 THONON, Matisse MEGA/11383/11 4:49.91
5 VANNIEUWENHUYSE, Loic FIRST/11193/10 5:12.84 5 ROELS, Ruben MEGA/11204/08 4:50.37
6 VERHULST, Meindert AZL/11092/10 5:26.58 6 LIEVENS, Tiebe FIRST/11209/10 4:54.56
7 DHAENE, Niels UZKZ/11109/10 5:36.26 7 VAN CAMPFORT, Nicolas BRABO/11427/10 5:01.03
8 HOEFMAN, Hannes STW/11222/12 5:47.11 8 HUYSENTRUYT, Ferre-Louis UZKZ/11093/10 5:02.69
9 HADJ FRADJ, Taysir MEGA/11360/10 5:58.49 9 VAN HOEY BILLIET, Raphaél STW/11192/11 5:09.68
Splash Meet Manager, 11.78979 Registered to Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam 28/02/2024 8:55 - pagina 4



L
EGA

Mega Swim Meet 2024
Gent (Rozebroeken), 2 - 3/3/2024

Programmanr. 6, Jongens, 400m vrije slag

Serie 7 van 7, 15:30

VAN DAELE, Daan
VAN WELLEN, Joseph
DECUPERE, Alex
BHIJA, Tarig
VOLCKAERT, Matthias
RAVELINGIEN, Tibe
WAELPUT, Thomas
VANDORPE, Dante
VERHEYDEN, Vinz
FRANSEN, Thibeau

o
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Programmanr. 7
02/03/2024 - 15:35

FAST/11047/09
HOZT/11017/08
KZK/11121/10
KWZzC/11080/10
Z10S/11067/08
BRABO/11274/08
TSZ/11076/09
FAST/11040/08
FIRST/11242/09
TSZ/11027/08

4:45.89
4:38.40
4:35.47
4:30.41
4:26.80
4:27.47
4:32.95
4:37.22
4:40.55
4:49.43

Meisjes, 200m wisselslag

11 - 16 jaar

Startlijst

Serie 1 van 7, 15:35

D'HOOGHE, Feliz
JANSSENS, lbe
LOGGHE, Kato
VAN LIERDE, Roos
STROBBE, Maja
HOEYMANS, Elise
GULDEMONT, Nell
FOUQUET, Moyha
GLORIEUX, Leonie

©oOoO~NOULdWNPEFO

Serie 3van 7, 15:45

PRIVE, Inés

DE BRABANDER, Celeste
WYFFELS, Louise Marie
MAES, Aaliyah

DE SMET, Amélie

VAN CAMBERG, Elena
STORME, Jade

VAN LOO, Charlotte
MEGANCK, Lio
BULCKAEN, Janne

o
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Serie 5van 7, 15:55

CASIER, Camille
NSUBUGA, Sofia

VAN BUNDER, Amy
BOGAERTS, Krista

VAN BOCKSTAL, Yoanna
HANSELAER, Ariane
MAES, Noor

WAELPUT, Elodie
MALFAIT, Lizanna (Lizi)
BLANCQUAERT, Camille

o
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FAST/21111/12
FIRST/21195/08
FIRST/21325/09
FAST/21110/13
MEGA/21394/11
FAST/21093/10
ZDKK/21030/11
FAST/21117/12
FIRST/21271/08

FAST/21097/11
STW/21200/11
DDAT/21150/13
FIRST/21219/08
STW/21217/13
DDAT/21119/10
FIRST/21213/09
FIRST/21283/09
AST/21063/11
MEGA/21327/11

UZKZ/21107/10
ALZV/21133/11
TSZ/21092/10
HOZT/21077/08
HOZT/21075/11
FIRST/21215/09
AST/21062/11
TSZ/21075/10
FAST/21024/11
MEGA/21348/12

3:43.16
3:01.37
3:08.87

3:19.13
3:17.72
3:15.86
3:15.33
3:08.35
3:13.04
3:15.61
3:15.97
3:18.09
3:21.47

2:58.21
2:58.08
2:56.40
2:54.28
2:52.44
2:53.22
2:55.34
2:57.43
2:58.19
2:58.31

Serie 2 van 7, 15:40
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DE BORGER, Victoria
VAN HERPE, Milly
BOTERBERGH, Lieke
VERHULST, Noor
ANSEEUW, Lieze

VAN OOTEGHEM, Kyana
BIESEMANS, Jana
OOMS, Bregje
DERAEDT, Tille
RAMBOUR, Elyne

Serie 4 van 7, 15:50

o
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BULLEN, Lotte
WULLAERT, Fien

DE RUJTER, Elise
VAN DE WINKEL, Lola
SCHELFAUT, Nell

DE CUYPER, Maylée
JACOBS, Eva
DELOR, Tila
MEURISSE, Kyana
GAUDAEN, Maud

Serie 6 van 7, 15:55

o
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MURAT, Irem

STERKEN, Nila
VERSCHUEREN, Louise
STESSENS, Emma-Louise
DE BACKER, Birgit
CORNELIS, Mille
CHICHKOVA, Lili
RENDERS, Charlotte
MAES, Marthe

DE WOLF, Tine

FIRST/21170/08
MEGA/21399/10
AST/21065/12
STW/21219/12
MEGA/21343/10
FAST/21095/11
Z10S/21109/13
HOZT/21059/12
KWzC/21082/10
KWzC/21095/09

ZDKK/21013/11
STW/21220/11
MEGA/21415/10
AZL/21106/12
TSZ/21056/10
FAST/21034/11
LZVv/21062/11
FAST/21002/09
UZKZ/21150/10
TSZ/21070/11

TSZ/21050/10
FAST/21018/09
HOZT/21032/09
TSZ/21065/11
Z10S/21066/09
HOZT/21019/08
FAST/21011/08
TSZ/21051/09
AST/21055/09
AST/21058/09

2:53.17
2:47.55
3:34.49
3:29.77
3:23.25
3:25.38
3:31.63
3:39.09
2:48.62
2:58.89

3:06.55
3:04.83
3:02.34
3:01.39
2:59.03
3:00.75
3:01.47
3:03.38
3:05.73
3:07.71

2:49.49
2:46.76
2:45.22
2:44.44
2:41.24
2:43.28
2:45.03
2:45.26
2:46.95
2:52.10
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Mega Swim Meet 2024
Gent (Rozebroeken), 2 - 3/3/2024

Programmanr. 7, Meisjes, 200m wisselslag

Serie 7 van 7, 16:00

BUGGENHOUDT, Lena
TIMMERMANS, Noor
DONIN, Manon

VAN DE CLOOQT, Elina
DE BONT, Sam
WILLAERT, Ayla

VAN GYSEL, Maite
CIOBANU, Anastasia
VERLUYTEN, Leni

DE LETTER, Sofie

o

©oo~NOoOOhhWNPRE

DDAT/21125/12
Z10S/21059/08
Z10S/21069/08
HOZT/21043/10
HOZT/21016/08
HOZT/21038/09
MEGA/21373/08
DDAT/21112/09
TSZ/21094/10
HOZT/21061/10

2:39.75
2:39.40
2:38.72
2:29.96
2:23.17
2:29.35
2:31.32
2:39.11
2:39.45
2:40.39

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag 11 - 14 jaar
02/03/2024 - 16:05 Startlijst
Serie 1 van 6, 16:05 Serie 2 van 6, 16:05
0 0 DE BAETS, Mauro S0S/11006/13 NT
1 SCHIETGAT, Lukas KWZC/11104/12 NT 1 STOCKMANS, Lars ZDKK/11031/12 NT
2 VERFAILLIE, Batist MEGA/11444/12 NT 2 VOLDERS, Arne BRABO/11511/10 1:24.43
3 VAN LOO, Mathias FIRST/11320/11 NT 3 VAN DE STEENE, Roel STA/11060/13 1:49.00
4 VERFAILLIE, Julius MEGA/11445/13 NT 4 HOEYMANS, Cedric FAST/11125/13 2:00.99
5 COENE, Xander S0S/11023/10 NT 5 VAN DAELE, Nand FAST/11106/12 1:44.36
6 BRUNEEL, Rube KWZC/11105/10 NT 6 DUMONT, Siebe MEGA/11430/12 1:55.21
7 NIEMEGEERTS, Ilvan S0S/11010/10 NT 7 VANMEIRHAEGHE, Kasper S0S/11012/11 NT
8 8 STEVENS, Gerben S0S/11017/11 NT
9 9 VERMEULEN, Daan MEGA/11441/11 NT
Serie 3van 6, 16:10 Serie 4 van 6, 16:10
0 BOONEN, Karel FAST/11115/13 1:56.78 0 DE MESMAEKER, Loann DDAT/11149/13 1:44.98
1 JACOBS, Casper HOZT/11064/12 1:51.49 1 VROMAN, Wout STA/11055/10 1:42.95
2 MARIUS, Mattis AST/11070/13 1:48.14 2 ROSIERS, Mathias MEGA/11424/10 1:40.17
3 DE SMET, Kobe STA/11061/13 1:46.73 3 MARTELE, Stan MEGA/11331/12 1:40.06
4 SCIACCA, Emilio TSZ/11077/13 1:45.30 4 HUYSENTRUYT, Ferre-Louis UZKZ/11093/10 1:39.63
5 CHERRETTE, Balder AST/11056/10 1:46.04 5 BOGAERTS, Sander MEGA/11412/12 1:39.71
6 POLLET, Milo MEGA/11423/11 1:47.83 6 BONNARENS, Dries FAST/11032/10 1:40.08
7 VAN BRAECKEL, Seppe FAST/11124/13 1:49.92 7 DELCOIGNE, Nathan DDAT/11138/11 1:41.08
8 CASTEUR, Nicolas FIRST/11297/13 1:54.99 8 DE PAUW, Jules FIRST/11321/11 1:44.25
9 CLAES, Tiebe DDAT/11139/13 2:00.29 9 JACQUEMYNS, Kobe DDAT/11137/13 1:45.23
Serie 5 van 6, 16:15 Serie 6 van 6, 16:15
0 DEMEYERE, Lars UZKZ/11104/11 1:38.53 0 VANNESTE, Daan KZK/11135/12 1:30.82
1 VROMAN, Finn STA/11062/12 1:37.60 1 WALTNIEL, Nand Z10S/11085/10 1:28.22
2 BALCAEN, Sander UZKZ/11145/11 1:34.75 2 COPPENS, Quinten STA/11050/10 1:23.47
3 HUENS, Warre MEGA/11253/10 1:33.57 3 GARREYN, Bent UZKZ/11110/10 1:21.25
4 COUVREUR, Fred HOZT/11060/12 1:32.85 4 BAKX, Warre ZCK/12095/10 1:15.19
5 FOUQUET, Yehro FAST/11063/10 1:33.47 5 VAN TRICHT, Finn FIRST/11212/10 1:17.10
6 DE BIE, Daan FIRST/11258/12 1:34.61 6 LANGENBICK, Leon STA/11029/10 1:21.77
7 SCHRAUWEN, Bjarne TSZ/11058/11 1:37.45 7 DE COCK, Emiel STA/11053/10 1:26.13
8 MICHIELS, Sibe TSZ/11052/10 1:38.38 8 KEUSTERMANS, Lard HOZT/11054/11 1:28.78
9 WACHTELAER, Celle AST/11061/12 1:39.11 9 HUYGHEBAERT, Jules UZKZ/11111/10 1:31.56
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Mega Swim Meet 2024
Gent (Rozebroeken), 2 - 3/3/2024

Programmanr. 9 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 14 jaar
02/03/2024 - 16:20 Startlijst
Serie 1 van 7, 16:20 Serie 2 van 7, 16:20

0 0 DIERICKX, Maren S0S/21004/12 NT

1 1 SCHELFAUT, Floor S0S/21003/11 NT

2 2 MERTENS, Xiana FAST/21121/12 NT

3 WAIGNEIN, Rosie MEGA/21449/13 NT 3 D'HOOGHE, Feliz FAST/21111/12 NT

4 CLAEYS, Sabrina MEGA/21440/11 NT 4 HOFMAN, Rose Dz0/21214/13 1:58.00

5 CLAEYS, Romee MEGA/21446/12 NT 5 HOFMAN, Lily Dz0/21215/13 2:04.25

6 6 LAGA, Lore S0S/21007/13 NT

7 7 GOOTJES, Jasmijn MEGA/21450/11 NT

8 8 VELGHE, Lauren FIRST/21331/12 NT

9 9 VAN BUGGENHOUT, Amber S0S/21014/13 NT
Serie 3van 7, 16:25 Serie 4 van 7, 16:25

0 BERTE, Lise FAST/21112/10 1:52.79 0 NGABO, Annabelle FIRST/21311/13 2:00.84

1 HENS, Stien FIRST/21324/12 1:46.30 1 NOPPE, Emma STA/21072/12 1:58.57

2 VAN BIESEN, Ella Dz0/21190/10 1:44.50 2 BOGAERT, Hanne FIRST/21306/13 1:54.42

3 VAN HOUCKE, Imke KWZC/21078/11 1:34.35 3 RUTTEN, Leonie FIRST/21301/12 1:53.13

4 DE WULF, Alexine STA/21076/12 2:05.15 4 BEKAERT, Sophia FIRST/21310/11 1:51.99

5 BUYLE, Geike STA/21078/13 2:17.27 5 ISILDAK, Clara FIRST/21298/12 1:52.59

6 VAN BOCKSTAL, Yoanna HOZT/21075/11 1:36.10 6 BEULENS, Lotte FIRST/21305/13 1:54.09

7 HAMID, Royah FIRST/21300/11 1:45.43 7 MAES, Hanne AST/21068/13 1:58.51

8 DELAGRANGE, Cézanne MEGA/21428/12 1:49.21 8 GALMART, Hayley FIRST/2129/12 2:00.06

9 VAN LOO, Hannah FIRST/21319/12 1:57.97 9 VAN LIERDE, Roos FAST/21110/13 2:02.38
Serie 5 van 7, 16:30 Serie 6 van 7, 16:30

0 WYFFELS, Louise Marie DDAT/21150/13 1:50.36 0 VERLUYTEN, Niene TSZ/41093/12 1:37.48

1 PARAKHONSKAIA, Sofiia MEGA/21416/10 1:47.11 1 DEBRABANDERE, Leonie TSZ/21071/12 1:35.38

2 TAVERNIER, Lucia MEGA/21402/13 1:43.69 2 DECUMAN, Janina STA/21069/10 1:34.35

3 SCHELFAUT, Nell TSZ/21056/10 1:41.85 3 TEMMERMAN, Elynne BRABO/21394/10 1:33.95

4 OTTOY, Lili ZDKK/21017/11 1:41.09 4 BULCKAEN, Janne MEGA/21327/11 1:33.20

5 BERKEIN, Alessia STA/21077/12 1:41.38 5 DE GRIEVE, Ona FIRST/21217/10 1:33.72

6 VAN HAUWERMEIREN, Emma Dz0/21174/10 1:43.65 6 VAN GHELUE, Rinske FIRST/21194/10 1:34.22

7 LONCKE, Jutta STA/21068/13 1:45.32 7 DECOUTERE, Imani KZK/21111/10 1:34.89

8 VANCAYZEELE, Margaux FIRST/21303/12 1:48.82 8 VAN DOORNE, Lore STA/21066/11 1:36.60

9 OOMS, Bregje HOZT/21059/12 1:51.94 9 CARDON, Qietta FAST/21068/10 1:40.20
Serie 7 van 7, 16:35

0 DE MULDER, Chloé STA/21049/10 1:33.18

1 GUISSET, Jelle AST/21057/10 1:32.92

2 VAN BUNDER, Amy TSZ/21092/10 1:30.34

3 DE SMAELE, Kenza FIRST/21240/10 1:28.30

4 VAN DE CLOOQT, Elina HOZT/21043/10 1:20.48

5 DE LETTER, Sofie HOZT/21061/10 1:23.00

6 BULLEN, Lotte ZDKK/21013/11 1:30.20

7 VAN DER PLAS, Lotte MEGA/21393/13 1:32.28

8 HANSELAER, Eloise FIRST/21269/11 1:33.17

9 WACHTELAER, Charlot AST/21051/10 1:33.19
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Mega Swim Meet 2024
Gent (Rozebroeken), 2 - 3/3/2024

Programmanr. 10 100m vrije slag 9-10 jaar
02/03/2024 - 16:35 Startlijst
Serie 1 van 2, 16:35 Serie 2 van 2, 16:40
0 0 BRYS BARON, Yvonne MEGA/21448/14 NT
1 1 DELCOIGNE, Ella DDAT/21161/14 NT
2 2 DE WEVER, Arthur FIRST/11317/14 1:49.69
3 COESSENS, Kobe FIRST/11329/14 NT 3 DEBIE, Lize FIRST/21307/14 1:34.35
4 DE VREESE, Seppe MEGA/11453/14 NT 4 KENIS, Sterre HOZT/21067/14 1.22.74
5 WILLAERT, Naomi S0S/21008/14 NT 5 JACOBS, Jul HOZT/11066/14 1:27.94
6 DE MULDER, Maithé STA/21080/14 NT 6 SUY, Nora FIRST/21312/14 1:44.87
7 7 TEIRLINCK, Tigo MEGA/11451/14 NT
8 8 VANDER HOOGERSTRAETE, N. MEGA/21447/14 NT
9 9 VANSIELEGHEM, Amber MEGA/21456/14 NT
Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag 11 - 14 jaar
02/03/2024 - 16:40 Startlijst
Serie 1 van 8, 16:40 Serie 2 van 8, 16:45
0 0 LIEVENS, Vince MEGA/11443/12 NT
1 1 BOEL, Liam TSZ/11082/11 NT
2 2 VERFAILLIE, Batist MEGA/11444/12 NT
3 VICTOR, Achiel FIRST/113247/10 NT 3 KARER, Malik TSZ/11099/12 NT
4 VANHULLE, Willem MEGA/11457/13 NT 4 VERMEULEN, Daan MEGA/11441/11 NT
5 STEVENS, Gerben S0S/11017/11 NT 5 NIEMEGEERTS, Ivan S0S/11010/10 NT
6 6 DE BAETS, Mauro S0OS/11006/13 NT
7 7 BRUNEEL, Rube KWZC/11105/10 NT
8 8 COENE, Xander S0S/11023/10 NT
9 9 VANMEIRHAEGHE, Kasper S0S/11012/11 NT
Serie 3 van 8, 16:45 Serie 4 van 8, 16:50
0 VERFAILLIE, Julius MEGA/11445/13 NT 0 DE CRAENE, Thibe FIRST/11279/11 1:40.38
1 MERTENS, Xenne FAST/11122/12 1:49.20 1 EL GHAZALI, Ayoub FIRST/11263/11 1:37.35
2 LAFAUT, Jerome MEGA/11396/11 1:15.26 2 TRIEST, Louis FIRST/11302/11 1:37.03
3 VERHENNE, Tim LZV/11077/10 1:42.38 3 JACOBS, Casper HOZT/11064/12 1:33.55
4 VAN DE STEENE, Roel STA/11060/13 1:41.92 4 CASIER, Jarne FAST/11009/11 1:31.16
5 BECK, Stann FIRST/11304/13 1:42.18 5 ROGIERS, Louis LZVv/11080/13 1:31.45
6 DE MESMAEKER, Loann DDAT/11149/13 1:42.99 6 RENDERS, Klaas TSZ/11078/12 1:34.16
7 LOEYS, Ewout MEGA/11352/10 1:15.83 7 HOSTE, Lars FIRST/11313/11 1:37.32
8 NEUTENS, Vic MEGA/11453/14 NT 8 POLLET, Milo MEGA/11423/11  1:39.93
9 WYBO, Achille MEGA/11454/12 NT 9 CLAES, Tiebe DDAT/11139/13 1:41.69
Serie 5 van 8, 16:50 Serie 6 van 8, 16:50
0 DE BRUYNE, Briek STA/11063/11 1:28.95 0 FOUQUET, Yehro FAST/11063/10 1:25.83
1 SCIACCA, Leandro TSZ/11064/11 1:27.91 1 DE SMET, Kobe STA/11061/13 1:23.75
2 HADJ FRADJ, Taysir MEGA/11360/10 1:27.40 2 KEUSTERMANS, Lard HOZT/11054/11 1:23.16
3 JACQUEMYNS, Kobe DDAT/11137/13 1:26.64 3 COPPENS, Quinten STA/11050/10 1:22.62
4 BEERNAERT, Daan FIRST/11314/10 1:26.16 4 MARTELE, Stan MEGA/11331/12 1:22.09
5 HURTEKANT, Henri FIRST/11280/10 1:26.37 5 VROMAN, Finn STA/11062/12 1:22.36
6 DELCOIGNE, Nathan DDAT/11138/11 1:27.38 6 DEGRANDE, Vic STA/11065/11 1:22.90
7 RUTSAERT, Alexander STA/11051/10 1:27.60 7 BALCAEN, Sander UZKZ/11145/11 1:23.23
8 HOEFMAN, Hannes STW/11222/12 1:28.80 8 VAN DEN BREMT, Mathias AZL/11097/11 1:24.56
9 DE CHAMPS, Loic FIRST/11261/12 1:30.16 9 ROSIERS, Mathias MEGA/11424/10 1:25.90

Splash Meet Manager, 11.78979

Registered to Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam

28/02/2024 8:55 - pagina 8



L
EGA

Mega Swim Meet 2024
Gent (Rozebroeken), 2 - 3/3/2024

Programmanr. 11, Jongens, 100m rugslag

Serie 7 van 8, 16:55

Serie 8 van 8, 16:55

0 PICEU, Seppe KZK/11131/12 1:20.44 0 VANNIEUWENHUYSE, Loic FIRST/11193/10  1:16.54
1 HUENS, Warre MEGA/11253/10  1:19.21 1 DE CLERCQ, Guust FIRST/11291/10  1:16.00
2 DE DECKER, Tibe MEGA/11330/11  1:18.41 2 LIEVENS, Tiebe FIRST/11209/10  1:15.34
3 DHAENE, Niels UZKZ/11109/10  1:17.63 3 DEBBAUT, Elias MEGA/11351/10  1:11.88
4 DE COCK, Emiel STA/11053/10 1:16.88 4 THONON, Matisse MEGA/11383/11  1:08.23
5 HUYSENTRUYT, Ferre-Louis UZKZ/11093/10  1:17.38 5 DECUPERE, Alex KZK/11121/10 1:09.17
6 COUVREUR, Fred HOZT/11060/12  1:18.10 6 VROMAN, Wout STA/11055/10 1:12.54
7 HELLIN, Tibo UZKZ/11092/10  1:19.06 7 VAN CAMPFORT, Nicolas BRABO/11427/10 1:15.99
8 LANGENBICK, Leon STA/11029/10 1:20.15 8 GILLET, Aaron MEGA/11308/10  1:16.35
9 VAN LAERE, Juul LZv/11072/11 1:21.22 9 BAKX, Warre ZCK/12095/10 1:16.86
Programmanr. 12 Jongens, 100m vlinderslag 11 - 14 jaar
02/03/2024 - 17:00 Startlijst
Serie 1 van 3, 17:00 Serie 2 van 3, 17:00
0 0 BOONEN, Karel FAST/11115/13 NT
1 1 SCIACCA, Emilio TSZz/11077/13 NT
2 2 VOLDERS, Arne BRABO/11511/10 1:17.08
3 LAUWAERT, Jools FAST/11023/10 NT 3 VAN DAELE, Nand FAST/11106/12  1:50.20
4 VAN GAVER, Sander FIRST/11295/13 NT 4 EL BOUJADDAYNI, Daoud TSZ/11057/10 1:41.55
5 VAN BRAECKEL, Seppe FAST/11124/13 NT 5 BONNARENS, Dries FAST/11032/10  1:42.39
6 6 GARREYN, Bent UZKZ/11110/10  1:19.98
7 7 SCHIETGAT, Lukas KWzC/11104/12 NT
8 8 HOEYMANS, Cedric FAST/11125/13 NT
9 9
Serie 3van 3, 17:05
0 SCHRAUWEN, Bjarne TSZz/11058/11 1:24.79
1 VAN HOEY BILLIET, Raphaél STW/11192/11 1:22.55
2 KEUSTERMANS, Lard HOZT/11054/11  1:20.19
3 VANNESTE, Daan KZK/11135/12 1:17.84
4 DEMEYERE, Lars UZKZ/11104/11  1:15.35
5 VIAENE, Maxim MEGA/11341/10  1:17.39
6 VERHAMME, Matts S0S/11001/10 1:18.12
7 MICHIELS, Sibe TSZ/11052/10 1:22.35
8 COUVREUR, Fred HOZT/11060/12  1:23.10
9 JACOBS, Casper HOZT/11064/12 1:40.89
Programmanr. 13 Meisjes, 100m vlinderslag 11 - 14 jaar
02/03/2024 - 17:05 Startlijst
Serie 1 van 4, 17:05 Serie 2van 4, 17:05
0 0 VAN ROY, Onah ALZV/21139/13 NT
1 1 GUISSET, Jelle AST/21057/10 1:21.75
2 DE VREESE, Julie MEGA/21418/12 NT 2 VAN HOUCKE, Imke KWzC/21078/11  1:30.35
3 BULLEN, Lotte ZDKK/21013/11 NT 3 OOMS, Bregje HOZT/21059/12  1:48.50
4 TAVERNIER, Lucia MEGA/21402/13 NT 4 PRIVE, Inés FAST/21097/11  1:35.09
5 VAN DER PLAS, Lotte MEGA/21393/13 NT 5 MALFAIT, Lizanna (Lizi) FAST/21024/11  1:38.65
6 VANHAECKE, Juliette MEGA/21419/12 NT 6 DERAEDT, Tille KWzC/21082/10  1:17.16
7 FOUQUET, Moyha FAST/21117/12 NT 7 CARDON, Qietta FAST/21068/10  1:34.81
8 8 GULDEMONT, Nell ZDKK/21030/11 NT
9 9 CLAEYS, Amélie MEGA/21344/10 NT
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Mega Swim Meet 2024
Gent (Rozebroeken), 2 - 3/3/2024

Programmanr. 13, Meisjes, 100m vlinderslag

Serie 3van 4, 17:10

Serie 4van 4, 17:10

0 ANSEEUW, Lieze MEGA/21343/10 1:33.46 0 DE LETTER, Sofie HOZT/21061/10 1:21.06
1 VAN CAMBERG, Elena DDAT/21119/10 1:29.24 1 STESSENS, Emma-Louise TSZ/21065/11 1:19.71
2 VAN OOTEGHEM, Kyana FAST/21095/11 1:27.48 2 MURAT, Irem TSZ/21050/10 1:16.77
3 VERLUYTEN, Niene TSZ/41093/12 1:24.18 3 DE DECKER, Febe MEGA/21363/10 1:14.78
4 VAN BOCKSTAL, Yoanna HOZT/21075/11 1:21.97 4 VAN DE CLOOT, Elina HOZT/21043/10 1:.06.21
5 MAES, Noor AST/21062/11 1:22.24 5 BUGGENHOUDT, Lena DDAT/21125/12 1:12.37
6 GAUDAEN, Maud TSZ/21070/11 1:26.60 6 SCHRAM, Mila MEGA/21296/10 1:15.46
7 WAELPUT, Elodie TSZ/21075/10 1:28.73 7 TEMMERMAN, Elynne BRABO/21394/10 1:17.39
8 VAN BUNDER, Inez TSZ/21091/13 1:31.62 8 DE CUYPER, Maylée FAST/21034/11 1:20.67
9 DE RUUTER, Elise MEGA/21415/10 1:33.84 9 BLANCQUAERT, Camille MEGA/21348/12 1:21.71
Programmanr. 14 Jongens, 200m wisselslag 11 - 16 jaar
02/03/2024 - 17:15 Startlijst
Serie 1 van 8, 17:15 Serie 2 van 8, 17:20
0 MERTENS, Xenne FAST/11122/12 NT 0 HOSTE, Lars FIRST/11313/11 3:24.06
1 VOLCKAERT, Thomas Z10S/11106/10 NT 1 VANHAVERE, Daan STW/11229/11 3:10.30
2 VAN DEN ABBEELE, Toon Dz0/11216/09 NT 2 DEJAEGHERE, Mathijs FIRST/11259/09 3:08.71
3 VAN LOO, Mathias FIRST/11320/11 NT 3 BALCAEN, Sander UZKZ/11145/11 2:53.70
4 DE MESMAEKER, Loann DDAT/11149/13 3:53.93 4 BHIJA, Tariq KWZC/11080/10 2:29.66
5 DE BAL SUWJS, Rico MEGA/11386/09 NT 5 MAENHOUT, Felix FIRST/11190/08 2:41.69
6 LAUWAERT, Jools FAST/11023/10 NT 6 POPPE, Warre AZL/11112/11 2:55.56
7 ROSIERS, Mathias MEGA/11424/10 NT 7 VAN DEN EEDE, Elias AZL/11105/12 3:10.11
8 DE BAL SUIJS, Mauro MEGA/11387/11 NT 8 VAN DAELE, Nand FAST/11106/12 3:13.69
9 STOCKMANS, Lars ZDKK/11031/12 NT 9 DUMONT, Siebe MEGA/11430/12 3:45.82
Serie 3van 8, 17:25 Serie 4 van 8, 17:25
0 MARIUS, Mattis AST/11070/13 3:32.81 0 HUYGHEBAERT, Jules UZKZ/11111/10 3:08.44
1 ROGIERS, Louis LZV/11080/13 3:22.98 1 TRONCKOE, Kobe DDAT/11131/11 3:07.33
2 GILLET, Jolan MEGA/11309/09 3:15.90 2 VAN LAERE, Juul LZV/11072/11 3:04.81
3 BULCKAEN, Korneel MEGA/11326/09 3:12.01 3 FOUQUET, Yehro FAST/11063/10 3:02.47
4 DELCOIGNE, Nathan DDAT/11138/11 3:10.28 4 GILLET, Aaron MEGA/11308/10 2:59.84
5 BEERNAERT, Daan FIRST/11314/10 3:10.56 5 BOGAERTS, Sander MEGA/11412/12 3:00.40
6 JACOBS, Casper HOZT/11064/12 3:14.48 6 MARTELE, Stan MEGA/11331/12 3:03.11
7 BOURDIAUDHY, Thibau STW/11221/11 3:18.62 7 JACQUEMYNS, Kobe DDAT/11137/13 3:04.83
8 CASIER, Jarne FAST/11009/11 3:23.41 8 BEN AYAD, Naoufal STW/11207/10 3:07.62
9 CLAES, Tiebe DDAT/11139/13 3:36.29 9 MINNOYE, Tiebe FIRST/11254/11 3:09.16
Serie 5van 8, 17:30 Serie 6 van 8, 17:35
0 DE CRAENE, Matthis FIRST/11216/10 2:58.46 0 WACHTELAER, Celle AST/11061/12 2:49.83
1 VANCAYZEELE, Thibau FIRST/11220/10 2:55.00 1 PICEU, Seppe KZK/11131/12 2:48.86
2 CASTEUR, Alexander FIRST/11253/08 2:53.72 2 BAS, Matteo STW/11205/10 2:48.62
3 WALTNIEL, Nand Z10S/11085/10 2:52.15 3 SCIACCA, Leandro TSZ/11064/11 2:46.39
4 DHAENE, Niels UZKZ/11109/10 2:51.11 4 DE WILDE, Daan DDAT/11054/08 2:45.73
5 VERMEULEN, Nicolas FIRST/11227/10 2:51.61 5 VANNESTE, Daan KZK/11135/12 2:45.81
6 VAN RAEMDONCK, Camu FIRST/11211/09 2:52.62 6 CLOCKAERTS, Mathis BRABO/11377/09 2:47.06
7 VERHULST, Meindert AZL/11092/10 2:53.93 7 TIMMERMANS, Jules FIRST/11237/09 2:48.72
8 DE BACKER, Brent Z10S/11101/10 2:56.27 8 CHERRETTE, Balder AST/11056/10 2:49.76
9 EL BOUJADDAYNI, Daoud TSZ/11057/10 2:58.83 9 DE BIE, Daan FIRST/11258/12 2:50.86

Splash Meet Manager, 11.78979
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Mega Swim Meet 2024
Gent (Rozebroeken), 2 - 3/3/2024

Programmanr. 14, Jongens, 200m wisselslag

Serie 7 van 8, 17:40

Serie 8 van 8, 17:40

0 DEMEYERE, Lars UZKZ/11104/11 2:43.30 0 DE PEYPER, Noah Z10S/11070/08 2:33.84
1 KEUSTERMANS, Lard HOZT/11054/11 2:41.02 1 VERHEYDEN, Vinz FIRST/11242/09 2:33.36
2 FEYS, Jonah KZK/11102/09 2:40.81 2 VANDORPE, Dante FAST/11040/08 2:29.08
3 VAN TRICHT, Finn FIRST/11212/10 2:35.47 3 FRANSEN, Thibeau TSZ/11027/08 2:28.94
4 PERSOONS, Emiel Z10S/11078/08 2:33.87 4 VAN WELLEN, Joseph HOZT/11017/08 2:12.62
5 VAN DAELE, Daan FAST/11047/09 2:34.78 5 VOLCKAERT, Matthias Z10S/11067/08 2:25.42
6 DEBBAUT, Elias MEGA/11351/10 2:38.60 6 WAELPUT, Thomas TSZ/11076/09 2:28.98
7 GARREYN, Bent UZKZ/11110/10 2:40.93 7 PENNINGER, Hector FAST/11014/08 2:32.55
8 ROELS, Robin MEGA/11203/08 2:42.59 8 DE SMAELE, Keyon FIRST/11159/08 2:33.72
9 COUVREUR, Fred HOZT/11060/12 2:44.60 9 DECUPERE, Alex KZK/11121/10 2:33.86
Programmanr. 15 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 16 jaar
02/03/2024 - 17:45 Startlijst
Serie 1van 7, 17:45 Serie 2van 7, 17:50
0 GLORIEUX, Leonie FIRST/21271/08 NT 0 GOOTJES, Jasmijn MEGA/21450/11 NT
1 SCHOENMAEKERS, Alix MEGA/21455/13 NT 1 VAN BUGGENHOUT, Amber S0S/21014/13 NT
2 CLAEYS, Sabrina MEGA/21440/11 NT 2 WAIGNEIN, Rosie MEGA/21449/13 NT
3 MERTENS, Xiana FAST/21121/12 NT 3 CLAEYS, Romee MEGA/21446/12 NT
4 LAGA, Lore S0S/21007/13 NT 4 WAELPUT, Amélie TSZ/21097/11 NT
5 DIERICKX, Maren S0S/21004/12 NT 5 VAN BIESEN, Ella DZz0/21190/10 NT
6 CLAEYS, Elise MEGA/21429/11 NT 6 VAN LOO, Hannah FIRST/21319/12 NT
7 BERTE, Lise FAST/21112/10 NT 7 SCHELFAUT, Floor S0S/21003/11 NT
8 LOGGHE, Kato FIRST/21325/09 NT 8 GULDEMONT, Nell ZDKK/21030/11 NT
9 DERYCK, Margot TSZ/21100/13 NT 9 HENS, Stien FIRST/21324/12 NT
Serie 3van 7, 18:00 Serie 4 van 7, 18:05
0 MAES, Marthe AST/21055/09 5:19.39 0 BOGAERT, Hanne FIRST/21306/13 6:39.43
1 DE BRABANDER, Celeste STW/21200/11 6:17.85 1 GERRITSEN, Vesper FIRST/21214/09 6:25.49
2 WULLAERT, Fien STW/21220/11 6:03.61 2 MAES, Aaliyah FIRST/21219/08 6:17.51
3 POTIER, Jolie MEGa/21398/12 5:45.45 3 STORME, leme FIRST/21270/12 6:16.76
4 VAN HERPE, Milly MEGA/21399/10 5:10.14 4 BOTERBERGH, Lieke AST/21065/12 6:11.87
5 DEVLIEGHE, Febe MEGA/21411/11 5:40.06 5 CANTRE, Emilie FIRST/21239/10 6:11.94
6 DE SMAELE, Kenza FIRST/21240/10 5:57.86 6 STROBBE, Maja MEGA/21394/11 6:16.91
7 VAN BRABANDT, Mila FIRST/21268/10 6:09.99 7 BIESEMANS, Jana Z10S/21109/13 6:19.94
8 VAN HAUWERMEIREN, Emma Dz0/21174/10 6:26.07 8 BULCKAEN, Janne MEGA/21327/11 6:33.75
9 PARAKHONSKAIA, Sofiia MEGA/21416/10 NT 9 VERHULST, Noor STW/21219/12 6:46.64
Serie 5van 7, 18:15 Serie 6 van 7, 18:20
0 DE RUUTER, Elise MEGA/21415/10 6:06.26 0 MEURISSE, Kyana UZKZ/21150/10 5:29.81
1 CLAEYS, Amélie MEGA/21344/10 5:58.85 1 CASIER, Camille UZKZ/21107/10 5:23.95
2 NSUBUGA, Sofia ALZV/21133/11 5:51.92 2 SCHRAM, Mila MEGA/21296/10 5:21.28
3 VAN GHELUE, Rinske FIRST/21194/10 5:48.42 3 MURAT, Irem TSZ/21050/10 5:10.26
4 DONIN, Manon Z10S/21069/08 5:34.09 4 VERLUYTEN, Leni TSZ/21094/10 5:06.79
5 DELOR, Tila FAST/21002/09 5:37.40 5 MARTELE, Lore MEGA/21280/09 5:07.86
6 MEGANCK, Lio AST/21063/11 5:49.64 6 CIOBANU, Anastasia DDAT/21112/09 5:18.05
7 STORME, Jade FIRST/21213/09 5:55.70 7 CORNELIS, Mille HOZT/21019/08 5:22.43
8 VAN DE WINKEL, Lola AZL/21106/12 5:59.73 8 STERKEN, Nila FAST/21018/09 5:23.98
9 DE SMET, Amélie STW/21217/13 6:10.31 9 FEYS, Farah KZK/21126/11 5:33.79
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Mega Swim Meet 2024
Gent (Rozebroeken), 2 - 3/3/2024

Programmanr. 15, Meisjes, 400m vrije slag

Serie 7 van 7, 18:25

o

©oo~NOoOOh~WNPE

VAN DEN BREMT, Sarah
WACHTELAER, Charlot
DECOUTERE, Imani
DE BACKER, Birgit
RENDERS, Charlotte
CHICHKOVA, Lili

DE MULDER, Chloé
VANDERBEKE, Hasse
DE WOLF, Tine
TIMMERMANS, Noor

Programmanr. 16

AZL/21085/10
AST/21051/10
KZK/21111/10
Z10S/21066/09
TSZ/21051/09
FAST/21011/08
STA/21049/10
AST/21052/08
AST/21058/09
Z10S/21059/08

5:02.53
5:01.65
4:59.13
4:54.89
4:52.21
4:53.52
4:58.18
5:00.33
5:02.12
5:03.02

Heren, 100m vrije slag

15 jaar en ouder

03/03/2024 - 9:00 Startlijst
Serie 1 van 11, 9:00 Serie 2 van 11, 9:00
1 1 FELIES, Jarne LZVv/11035/08 1:06.30
2 NIEMEGEERTS, Sven S0S/11018/05 NT 2 GERAERTS, Mattias LZVv/11065/08 58.48
3 VAN OOST, Martijn S0S/11002/06 NT 3 BOGAERTS, Thijs MEGA/11337/09 1:00.08
4 FIEBE, Van Landeghem SWEM/31033/05  1:43.53 4 KINO, Ernest KWzC/11077/07 58.98
5 VERSCHELDE, Thijs S0S/11015/09 NT 5 LAFAUT, Leon MEGA/11336/08 59.05
6 STEVENS, Jaan S0S/21016/09 NT 6 DEPAEPE, Xander KWZC/11089/06  1:14.52
7 VASBINDER, Mathis S0S/11009/09 NT 7 DE GRAUWE, Arne MEGA/11459/05 59.44
8 8 HEIJL, Ruben LZV/11055/09 1:20.26
Serie 3van 11, 9:05 Serie 4 van 11, 9:05
1 VAN DEURSEN, Siebe MEGA/11333/09 58.06 1 DEGRANDE, Lars FIRST/11205/09 1:08.74
2 VANGAMPELAERE, Milan MEGA/11083/05 53.65 2 DEKYVERE, Mathias ZDKK/11015/09 1:07.48
3 GILLET, Jolan MEGA/11309/09 1:11.64 3 VAN RAEMDONCK, Camu FIRST/11211/09 1:04.92
4 BULCKAEN, Korneel MEGA/11326/09 1:10.42 4 VERHEYDEN, Vinz FIRST/11242/09 1:04.28
5 COUTANT, Yarne MEGA/11367/08 1:11.58 5 BEERSMANS, Thibeau BRABO/11334/08 1:04.39
6 MICHIELS, Renaud FIRST/11264/09 1:15.95 6 BLYWEERT, Jules FIRST/11180/09 1:05.45
7 VAN DE SOMPEL, Jarne STA/11010/04 54.06 7 D'HAESELEER, Yaro AZL/11132/07 1:.07.67
8 VAN GANSBEKE, Siemen KWZC/11040/06 58.27 8 VAN PETEGHEM, Stan SWEM/11067/08  1:09.65
Serie 5van 11, 9:10 Serie 6 van 11, 9:10
1 ROELS, Ruben MEGA/11204/08 1:02.84 1 VAN QUEKELBERGHE, Kris MEGA/11115/07 1:.01.04
2 NAAKTGEBOREN, Jakob MEGA/11300/08 1:02.68 2 VERHAGEN, Robbe STW/11180/09 1:00.93
3 BULCKAEN, Toon MEGA/11238/07 1:02.15 3 LAUWAERT, Arne FIRST/11172/07 1:00.71
4 KENNES, Kylian ZCK/12077/03 1:.01.27 4 EL BOUHDIDI, Islam STW/11188/09 1:00.13
5 MURAT, Emir TSz/11017/05 1:01.37 5 GONZALEZ Y GONZALEZ, R. RBP/010290/07 1:00.40
6 LAMMENS, Xander LZV/11025/05 1:02.18 6 TIMMERMANS, Jules FIRST/11237/09 1:00.91
7 BAGHDASARYAN, Gevorg ALZV/11120/08 1:02.80 7 CORNELISSEN, Lars ALZV/11116/08 1:00.99
8 FRANSEN, Thibeau TSZ/11027/08 1:03.14 8 ROBBERECHTS, Robbe ALZV/11062/07 1:01.06
Serie 7 van 11, 9:10 Serie 8 van 11, 9:15
1 VERHULST, Lennert AZL/11071/07 59.69 1 MAKBOULIAN, Tyron STW/11182/08 59.15
2 VAN DE GENDER, Wout STW/11178/08 59.58 2 PARLEVLIET, Zeno STA/11027/08 58.75
3 CORNELIS, Isaac FAST/11039/06 59.53 3 DE JAEGER, Anton MEGA/31431/96 58.60
4 DE KONING, Ruben BRABO/11376/07 59.24 4 VAN DEN EEDE, Simon AZL/11067/07 58.20
5 BOGAERT, Briek FIRST/11145/07 59.46 5 BOODTS, Gerben TSZ/11025/07 58.33
6 CONTENT, Elie RBP/010115/06 59.56 6 NIJSKENS, Karel BRABO/11250/07 58.74
7 D'HOOGE, Liam STA/11032/08 59.60 7 AMBROES, Benjamin RBP/006087/98 58.95
8 VAN HOOREBEKE, Noah FIRST/11070/05 59.95 8 DE MAESSCHALCK, Yarne ALZV/11077/08 59.19
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Mega Swim Meet 2024
Gent (Rozebroeken), 2 - 3/3/2024

Programmanr. 16, Heren, 100m vrije slag

Serie 9van 11, 9:15

1 KERMAN, Halil
ROTTIERS, Boris
SCHAUBROECK, Yarno
WAELPUT, Thomas
DEBOOSER, Thibaut
PILLET, Brecht
HAEGEMAN, Yoran
MOULAERT, Tiemo

o~NOoO O~ WDN

Serie 11 van 11, 9:15

1 BAEYE, Leon

SCHRAM, Thor

GOETHALS, Matthis
VERRETH, Noah

TUYPENS, Emile
STRUYVELT, Arne
VLAMIINCK, Robin

VAN DER BRUGGEN, Nathan

0o NOOA~WDN

Serie 10 van 11, 9:15

FIRST/11192/07 57.98 1 CLAEYS, Arthur STA/11056/02 57.18
FIRST/11067/05 57.61 2 VOLCKAERT, Matthias Z10S/11067/08 57.12
SWEM/11117/06 57.45 3 VAN UYTVEN, Robbe FAST/11029/07 56.76
TSZ/11076/09 57.36 4 LEROUX, Wout MEGA/11055/04 56.08
KZK/11034/04 57.41 5 VERBIST, Benjamin STW/11144/06 56.40
DDAT/11017/04 57.49 6 JACOBS, Ben LZVv/10250/02 56.78
FIRST/11249/06 57.92 7 HERMAN, Aidan MEGA/11417/05 57.15
DDAT/11130/09 58.04 8 RAVELINGIEN, Tibe BRABO/11274/08 57.33
MEGA/11281/08 56.01
MEGA/11071/05 55.80
STA/11034/06 54.67
MEGA/11166/05 51.73
FIRST/11132/07 52.52
MEGA/11256/08 55.25
STA/11005/03 55.89
FAST/11049/07 56.04

Programmanr. 17

Dames, 200m vrije slag 15 jaar en ouder

03/03/2024 - 9:20 Startlijst
Serie 1 van 8, 9:20 Serie 2 van 8, 9:20
1 1 MEEREMANS, Emma Z10S/21092/09 3:07.96
2 VANDAMME, Marta S0S/21013/06 NT 2 VAN LOO, Charlotte FIRST/21283/09 2:47.99
3 LOGGHE, Kato FIRST/21325/09 NT 3 VAN GANSBEKE, Rhune KWZC/21079/09  2:42.15
4 VANGAMPELAERE, Laura MEGA/21201/08 2:11.79 4 DELOR, Tila FAST/21002/09 2:39.14
5 RAMBOUR, Elyne KWZC/21095/09  2:34.44 5 SNOECK, Hannelore MEGA./21432/07  2:41.76
6 DANIELS, Lise Z10S/21024/03 NT 6 ALLEGAERT, Lara FIRST/21276/06 2:45.92
7 7 VAN DEN BOSSCHE, Justyna FAST/21027/08 2:56.64
8 8 BOGAERTS, Krista HOZT/21077/08 3:13.28
Serie 3van 8, 9:25 Serie 4 van 8, 9:30
1 NEIRINCK, Annelies FIRST/21029/04 2:38.32 1 SANDERS, Juliette MEGA/21258/09 2:32.49
2 VANNIEUWENHUYSE, Estée FIRST/21142/08 2:36.90 2 DE SMUL, Pauline STA/21042/09 2:30.53
3 DE WULF, Gwen FAST/21021/07 2:35.55 3 ANDRIES, Febe 1KZ/21148/09 2:30.25
4 BORREMANS, Lotte DDAT/21006/03 2:33.31 4 MARTELE, Lore MEGA/21280/09 2:27.13
5 BOEYKENS, Charlotte MEGA/21219/08 2:35.50 5 HAENTJENS, Yuna SWEM/21098/06  2:28.25
6 DE GRAVE, Lize STA/21048/09 2:35.77 6 PUTTAERT, Elien DDAT/20319/04 2:30.27
7 MINNOYE, Yaana FIRST/21226/09 2:37.83 7 HANSELAER, Ariane FIRST/21215/09 2:32.29
8 BAEKE, Stine MEGA/21332/09 2:38.75 8 VAN LIERDE, Lana Z10S/21082/07 2:32.97
Serie 5 van 8, 9:30 Serie 6 van 8, 9:35
1 VERSPECHT, Lizanne ZCK/22096/09 2:25.22 1 VRIELINCK, Liesa MEGA/21320/93 2:21.52
2 LOONTJENS, Lisa MEGA/21426/07 2:24.04 2 HEIL, Olivia MEGA/21227/07 2:19.64
3 BERTIN, Stien MEGA/21140/05 2:23.11 3 RENDERS, Charlotte TSZ/21051/09 2:19.34
4 STERKEN, Nila FAST/21018/09 2:22.45 4 VAN LAECKE, Liese MEGA/21243/08 2:18.62
5 CAUS, Floor KZK/21127/09 2:23.05 5 VAN DAELE, Lore FAST/21046/07 2:18.93
6 CIOBANU, Anastasia DDAT/21112/09 2:23.44 6 JACOBS, Ella LZVv/21003/05 2:19.56
7 LARMUSEAU, Delphine MEGA/21350/07 2:25.02 7 VLAMIINCK, Lore STA/21024/09 2:20.18
8 CORNELIS, Mille HOZT/21019/08 2:26.45 8 VERSTRAETE, Mona MEGA/21191/06 2:21.84
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Mega Swim Meet 2024
Gent (Rozebroeken), 2 - 3/3/2024

Programmanr. 17, Dames, 200m vrije slag

Serie 7 van 8, 9:40

1

o~NOoO O~ WDN

VAN LAECKE, Lene
WILLAERT, Ayla

VAN AVONDT, Lina
DALEMANS, Lyn
GRAHAM, Jil

FIERS, Ena

OLDE BIJVANK, Femke
HUENS, Noor

Programmanr. 18

MEGA/21242/08
HOZT/21038/09
STA/21039/09

ZCK/22065/09

HOZT/21023/06
MEGA/21425/07
MEGA/21277/06
MEGA/21252/09

2:15.87
2:14.14
2:13.59
2:13.36
2:13.42
2:13.94
2:15.21
2:18.16

1

co~NO O WN

Serie 8 van 8, 9:40

D'HOOGHE, Elina

VAN BRABANDT, Juliette
VAN GYSEL, Maite
HOLLEBOSCH, Noa
WOUTERS, Briana
VINCK, Tine

VAN DEN EEDE, Lisa
GOBERT, Lies

Heren, 50m schoolslag

MEGA/21338/08  2:12.75
MEGA/21249/09 2:10.74
MEGA/21373/08  2:10.44
MEGA/21148/07 2:04.76
KAZS/21151/06 2:08.89
MEGA/41315/08  2:10.63
AZL/21050/06 2:10.78
MEGA/21069/05  2:13.32

15 jaar en ouder

03/03/2024 - 9:45 Startlijst
Serie 1 van 6, 9:45 Serie 2 van 6, 9:45
1 1 DUBOIS, Louis Z10S/11073/06 NT
2 2 DEPAEPE, Xander KWZC/11089/06 39.97
3 KINO, Ernest KWZC/11077/07 NT 3 PENNINGER, Hector FAST/11014/08 39.00
4 ROELS, Ruben MEGA/11204/08 NT 4 MOULAERT, Tiemo DDAT/11130/09 35.73
5 GONZALEZ Y GONZALEZ, R. RBP/010290/07 NT 5 CLOCKAERTS, Mathis BRABO/11377/09 38.88
6 BEUNENS, llian KZK/11140/09 NT 6 VAN DAELE, Daan FAST/11047/09 39.10
7 7 FELIES, Jarne LZVv/11035/08 37.66
8 8 MICHIELS, Renaud FIRST/11264/09 NT
Serie 3 van 6, 9:45 Serie 4 van 6, 9:50
1 CASTEUR, Alexander FIRST/11253/08 35.08 1 ROSIERS, Nicolas MEGA/31368/07 39.33
2 JANSSENS, Jaron DDAT/11113/09 47.63 2 DESODT, Tibo KZK/11124/09 38.88
3 D'HOOGE, Liam STA/11032/08 41.78 3 DONIN, Thibaut Z10S/11039/05 36.93
4 VAN RAEMDONCK, Camu FIRST/11211/09 40.38 4 STRUYVELT, Arne MEGA/11256/08 36.42
5 ROELS, Robin MEGA/11203/08 41.65 5 PERSOONS, Emiel Z10S/11078/08 36.86
6 DE KESEL, Lucas MEGA/11334/09 41.82 6 DEKYVERE, Mathias ZDKK/11015/09 38.44
7 VAN DE SOMPEL, Jarne STA/11010/04 30.81 7 CLOSSET, Casimir BRABO/11341/06 39.08
8 OPDENBERGH, Merlijn BRABO/11328/09 35.25 8 PARLEVLIET, Zeno STA/11027/08 40.14
Serie 5 van 6, 9:50 Serie 6 van 6, 9:50
1 DE BACKER, Bjorn Z10S/11045/07 35.30 1 DE SMAELE, Keyon FIRST/11159/08 33.18
2 JACOBS, Ben LZV/10250/02 34.05 2 DE WINTER, Yarno BRABO/11144/06 32.38
3 LAMMENS, Xander LZV/11025/05 33.68 3 ORBAN, Olivier STW/11076/02 31.40
4 REMES, Simon FIRST/11141/07 33.49 4 HUYGHELIER, Loek MEGA/11095/04 29.06
5 FLEMENT, Robbe FAST/11017/06 33.55 5 VERBIST, Stijn STW/11060/04 31.37
6 VERROKEN, Gerben DDAT/11072/08 33.95 6 VANDORPE, Dante FAST/11040/08 32.24
7 VLAMIINCK, Robin STA/11005/03 34.74 7 CLAEYS, Arthur STA/11056/02 32.65
8 LANNOY, Cas MEGA/11292/07 36.19 8 DE PEYPER, Noah Z10S/11070/08 33.44
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Mega Swim Meet 2024
Gent (Rozebroeken), 2 - 3/3/2024

Programmanr. 19

Dames, 100m schoolslag

15 jaar en ouder

03/03/2024 - 9:50 Startlijst
Serie 1 van 5, 9:50 Serie 2 van 5, 9:55
1 1
2 2 JANSSENS, Jelena DDAT/21075/05 1:42.46
3 DEVOLDER, Yelena 1IKZ/21086/09 NT 3 SNOECK, Hannelore MEGA./21432/07 1:37.50
4 VAN DEN BOSSCHE, Justyna FAST/21027/08 1:37.90 4 DELPORTE, Lotte STW/21156/09 1:35.49
5 VERVERKEN, Zoé FIRST/21323/09 NT 5 VANHEULE, Marit MEGA/21366/09 1:37.37
6 6 DEPAEPE, Lana KWZC/21088/09  1:40.23
7 7 DUMONT, Mila MEGA/21335/09 1:29.63
8 8
Serie 3van 5, 9:55 Serie 4 van 5, 10:00
1 PAUWELS, Margo FAST/21005/09 1:30.29 1 VERSCHUEREN, Louise HOZT/21032/09 1:24.42
2 CHRISTIAENS, Jutta KZK/21089/08 1:29.25 2 VAN LAECKE, Lotte MEGA/21200/06 1:23.14
3 CHICHKOVA, Lili FAST/21011/08 1:27.29 3 BORREMANS, Lotte DDAT/21006/03 1:20.12
4 DE GROOTE, Fenna FAST/21007/07 1:25.97 4 VERROKEN, Mirte DDAT/21023/06 1:19.58
5 SANDRA, Eva KZK/21108/09 1:26.58 5 DE BRABANDER, Claire STW/21154/07 1:19.85
6 CIOBANU, Anastasia DDAT/21112/09 1:28.01 6 DEHEYDER, Lot MEGA/20771/02 1:22.25
7 GOOSSENS, Tara SWEM/21115/08  1:29.95 7 VAN DEN EEDE, Olivia AZL/21075/09 1:23.20
8 PILLET, Annelies DDAT/21097/08 1:35.21 8 BHIJA, Noor KWZC/21092/08  1:25.55
Serie 5 van 5, 10:00
1 CHRISTIAENS, Annabel KZK/21066/06 1:18.71
2 VANDEPOORTE, Pauline FAST/21050/06 1:16.89
3 VIANE, Perla MEGA/21152/05 1:14.74
4 GOBERT, Lies MEGA/21069/05 1:12.09
5 RAEMDONCK, Benthe-Marie MEGA/21405/05 1:14.27
6 DE BONT, Sam HOZT/21016/08 1:15.75
7 CORNELIS, Enid AZL/20183/04 1:17.80
8 DE KEERSMAEKER, Luna STW/21243/08 1:19.31

Programmanr. 20

Heren, 400m vrije slag

17 jaar en ouder

03/03/2024 - 10:00 Startlijst
Serie 1 van 3, 10:00 Serie 2 van 3, 10:05
1 1 VAN UYTVEN, Robbe FAST/11029/07 4:35.81
2 2 KOCKX, Henri MEGA/11104/06 4:16.66
3 VAN HOOREBEKE, Noah FIRST/11070/05 NT 3 VAN QUEKELBERGHE, Kris MEGA/11115/07 4:51.18
4 ROURA CLEMENTE, Gerard MEGA/11461/01 4:12.07 4 KERMAN, Halil FIRST/11192/07 4:46.89
5 VAN OOST, Martijn S0S/11002/06 NT 5 DE KONING, Ruben BRABO/11376/07 4:50.52
6 SLOS, Robbie FIRST/10712/01 NT 6 LAUWAERT, Arne FIRST/11172/07 4:57.55
7 7 VERELZEN, Robbe KZK/11094/02 4:23.36
8 8 REMES, Simon FIRST/11141/07 4:40.92
Serie 3van 3, 10:10
1 HERMAN, Aidan MEGA/11417/05 4:36.28
2 DEBOOSER, Thibaut KZK/11034/04 4:29.35
3 OST, Ryan HOZT/11012/06 4:27.25
4 SCHRAM, Thor MEGA/11071/05 4:21.23
5 VAN BELLE, Ruben MEGA/11154/07 4:25.99
6 RYDANT, Hannes MEGA/10791/93 4:27.60
7 LAMPO, Olivier BRABO/11148/06 4:29.74
8 VERRETH, Noah MEGA/11166/05 4:45.72

Splash Meet Manager, 11.78979
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EGA

Mega Swim Meet 2024
Gent (Rozebroeken), 2 - 3/3/2024

Programmanr. 21

Dames, 100m vlinderslag

15 jaar en ouder

03/03/2024 - 10:20 Startlijst
Serie 1 van 4, 10:20 Serie 2 van 4, 10:20
1 1 BHIJA, Noor KWZC/21092/08 1:13.39
2 2 VAN LOO, Charlotte FIRST/21283/09 1:36.82
3 ALLEGAERT, Lara FIRST/21276/06 NT 3 ANDRIES, Febe 1KZ/21148/09 1:27.88
4 VANDAMME, Marta S0S/21013/06 NT 4 VERSCHUEREN, Louise HOZT/21032/09 1:24.28
5 BAEKE, Stine MEGA/21332/09 NT 5 VAN ROY, Yana ALZV/21085/09 1:26.08
6 DEPUYDT, Hasse 1IKZ/21166/09 NT 6 VANHEULE, Marit MEGA/21366/09 1:28.15
7 7 SANDERS, Juliette MEGA/21258/09 1:40.59
8 8 D'HOOGHE, Katia BRABO/21327/07 1:15.35
Serie 3 van 4, 10:20 Serie 4 van 4, 10:25
1 GEENS, Amélie ZCK/22094/09 1:18.28 1 PUTTAERT, Elien DDAT/20319/04 1:11.29
2 MATTHIS, Xanthe Z10S5/21081/09 1:15.79 2 LIPPENS, Karo STW/21016/04 1:10.38
3 DE BACKER, Birgit Z10S/21066/09 1:14.29 3 VRIELINCK, Liesa MEGA/21320/93 1:10.06
4 DONIN, Manon Z10S/21069/08 1:12.55 4 DE BONT, Sam HOZT/21016/08  1:07.10
5 VERROKEN, Mirte DDAT/21023/06 1:12.57 5 LOONES, Thuline MEGA/21050/00 1:07.70
6 LARMUSEAU, Delphine MEGA/21350/07 1:14.69 6 VINCK, Tine MEGA/41315/08 1:10.37
7 DE MAEYER, Nora MEGA/21228/06 1:16.90 7 VAN GYSEL, Maite MEGA/21373/08 1:10.87
8 LOONTJENS, Lisa MEGA/21426/07 1:19.89 8 OLDE BIJVANK, Femke MEGA/21277/06 1:12.09
Programmanr. 22 Heren, 100m rugslag 15 jaar en ouder
03/03/2024 - 10:25 Startlijst
Serie 1 van 7, 10:25 Serie 2 van 7, 10:30
1 1 STEVENS, Jaan S0S/21016/09 NT
2 2 HEIJL, Ruben LZV/11055/09 1:30.88
3 NIEMEGEERTS, Sven S0S/11018/05 NT 3 LAFAUT, Leon MEGA/11336/08 1:06.06
4 VERSCHELDE, Thijs S0S/11015/09 NT 4 VAN DEURSEN, Siebe MEGA/11333/09 1:05.28
5 VASBINDER, Mathis S0OS/11009/09 NT 5 VAN DE GENDER, Nils STW/11120/07 1:05.85
6 6 FELIES, Jarne LZV/11035/08 1:20.43
7 7 VAN OOST, Martijn S0OS/11002/06 NT
8 8
Serie 3van 7, 10:30 Serie 4 van 7, 10:35
1 FIEBE, Van Landeghem SWEM/31033/05 1:45.80 1 DE WILDE, Daan DDAT/11054/08 1:14.65
2 CASTEUR, Alexander FIRST/11253/08 1:24.30 2 RAVELINGIEN, Tibe BRABO/11274/08 1:11.98
3 DEGRANDE, Lars FIRST/11205/09 1:21.51 3 REMES, Simon FIRST/11141/07 1:11.41
4 VAN BELLE, Simon MEGA/11259/09 1:15.69 4 BEUNENS, llian KZK/11140/09 1:11.07
5 BLYWEERT, Jules FIRST/11180/09 1:16.56 5 ROBBERECHTS, Robbe ALZV/11062/07 1:11.20
6 JANSSENS, Jaron DDAT/11113/09 1:23.12 6 PENNINGER, Hector FAST/11014/08 1:11.91
7 GILLET, Jolan MEGA/11309/09 1:26.02 7 MAKBOULIAN, Tyron STW/11182/08 1:14.39
8 VANGAMPELAERE, Milan MEGA/11083/05 1:05.14 8 MAES, Jordy AZL/31020/03 1:15.39
Serie 5van 7, 10:35 Serie 6 van 7, 10:35
1 VERHEYDEN, Vinz FIRST/11242/09 1:10.67 1 VANBESIEN, Lowie MEGA/11251/09 1:08.58
2 PILLET, Brecht DDAT/11017/04 1:10.59 2 DE MUL, Tom MEGA/11198/05 1:07.42
3 SCHAUBROECK, Yarno SWEM/11117/06 1:10.39 3 CORNELIS, Isaac FAST/11039/06 1:07.05
4 NAAKTGEBOREN, Jakob MEGA/11300/08 1:09.04 4 LAUWAERT, Arne FIRST/11172/07 1:06.28
5 DECUPERE, Cedric KZK/11086/07 1:09.14 5 ROTTIERS, Boris FIRST/11067/05 1:06.56
6 WAELPUT, Thomas TSZ/11076/09 1:10.59 6 HUYGHELIER, Loek MEGA/11095/04 1:07.10
7 VERHAGEN, Robbe STW/11180/09 1:10.64 7 VAN BELLE, Ruben MEGA/11154/07 1:08.36
8 BOGAERT, Briek FIRST/11145/07 1:10.75 8 VAN DE GENDER, Wout STW/11178/08 1:08.81
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L
EGA

Mega Swim Meet 2024
Gent (Rozebroeken), 2 - 3/3/2024

Programmanr. 22, Heren, 100m rugslag

Serie 7 van 7, 10:40

1

o~NOoO O~ WDN

HAEGEMAN, Yoran
VANWYNSBERGHE, Loic
TUYPENS, Emile
VERRETH, Noah
CLAEYS, Oscar

BAEYE, Leon
GOETHALS, Vince
BOODTS, Gerben

Programmanr. 23

FIRST/11249/06
FAST/11090/07
FIRST/11132/07
MEGA/11166/05
MEGA/11126/04
MEGA/11281/08
STW/11168/09
TSZ/11025/07

1:05.64
1:04.22
1:03.70

56.15
1:03.54
1:03.87
1:04.51
1:05.67

Dames, 50m rugslag

15 jaar en ouder

03/03/2024 - 10:40 Startlijst
Serie 1 van 6, 10:40 Serie 2 van 6, 10:40
1 VAN LIERDE, Lana Z10S/21082/07 NT 1 VAN GANSBEKE, Rhune KWZC/21079/09 39.96
2 PAUWELS, Margo FAST/21005/09 NT 2 VAN DEN EEDE, Olivia AZL/21075/09 35.32
3 HUENS, Noor MEGA/21252/09 34.21 3 DEVOLDER, Yelena IKZ/21086/09 34.49
4 GERRITSEN, Vesper FIRST/21214/09 41.86 4 VANDEPOORTE, Pauline FAST/21050/06 33.24
5 TSAPARAS, Cristina FIRST/21289/09 49.62 5 BROCHE, Norah KWZC/21059/07 34.44
6 DE BISSCHOP, Lisse Z10S/21074/08 NT 6 RYSMAN, Aurélie KWZC/21061/08 34.97
7 DE PEYPER, Myrthe Z10S/21036/06 NT 7 RAMBOUR, Elyne KWZC/21095/09 38.71
8 VAN LOO, Charlotte FIRST/21283/09 NT 8 PENA PENA, Aymara FIRST/21282/06 40.16
Serie 3 van 6, 10:40 Serie 4 van 6, 10:45
1 DELOR, Tila FAST/21002/09 39.10 1 VLAMIJINCK, Lore STA/21024/09 36.92
2 DE GRAVE, Lize STA/21048/09 38.25 2 KENNES, Naomi ZCK/22078/06 36.39
3 MINNOYE, Yaana FIRST/21226/09 38.22 3 DE CONING, Gitte ZDKK/21007/05 35.92
4 GOOSSENS, Tara SWEM/21115/08 37.98 4 CLERBOUT, Fillo ZCK/22052/08 35.49
5 STERKEN, Nila FAST/21018/09 38.16 5 CHICHKOVA, Lili FAST/21011/08 35.63
6 REGNIERS, Laura MEGA/21239/09 38.24 6 BHIJA, Noor KWZzC/21092/08 36.10
7 MAES, Aaliyah FIRST/21219/08 38.99 7 DE SMUL, Pauline STA/21042/09 36.73
8 CARLIER, Alice FAST/21025/09 40.97 8 VANNIEUWENHUYSE, Estée FIRST/21142/08 37.55
Serie 5 van 6, 10:45 Serie 6 van 6, 10:45
1 TIMMERMANS, Noor Z10S/21059/08 34.93 1 VAN AVONDT, Lina STA/21039/09 32.92
2 CHRISTIAENS, Jutta KZK/21089/08 34.56 2 CORNELIS, Enid AZL/20183/04 31.48
3 D'HOOGHE, Elina MEGA/21338/08 34.01 3 MATTHEEUWS, Lie MEGA/21053/05 31.22
4 DE WULF, Gwen FAST/21021/07 33.45 4 VANHEUVERBEKE, Marthe MEGA/21276/05 30.28
5 MARTELE, Sara MEGA/21150/07 33.88 5 HEIJL, Olivia MEGA/21227/07 31.15
6 VAN DAELE, Lore FAST/21046/07 34.36 6 VAN DEN EEDE, Lisa AZL/21050/06 31.32
7 SANDRA, Eva KZK/21108/09 34.67 7 DALEMANS, Lyn ZCK/22065/09 32.08
8 VAN DROOGENBROECK, F. Z10S5/21044/06 35.28 8 LIPPENS, Karo STW/21016/04 33.15
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L
EGA

Mega Swim Meet 2024
Gent (Rozebroeken), 2 - 3/3/2024

Programmanr. 24
03/03/2024 - 10:45

Heren, 200m vlinderslag

15 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 1, 10:45
1 GOETHALS, Matthis

VERROKEN, Gerben

OST, Ryan

VAN WELLEN, Joseph
BOGAERTS, Thijs
DUBOQIS, Louis

o~NO O~ WDN

Programmanr. 25
03/03/2024 - 10:50

VAN HOEY BILLIET, Alexander

VAN REMOORTERE, Jasper

STA/11034/06 NT
STW/11158/09 NT
DDAT/11072/08 2:50.72
STW/11172/09 2:14.92
HOZT/11012/06 2:39.24
HOZT/11017/08 2:43.24
MEGA/11337/09 NT
Z10S/11073/06 NT

Dames, 200m wisselslag

17 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 2, 10:50

1 KERKHOVE, Sarah
NEIRINCK, Annelies
VERSTRAETE, Mona
VAN LAECKE, Lotte
BORREMANS, Lotte
MARTELE, Sara
JANSSENS, Jelena
HAENTJENS, Yuna

O~NO A~ WN

Programmanr. 26
03/03/2024 - 11:00

Serie 2 van 2, 10:55
FIRST/21135/05 3:10.92 1 RAEMDONCK, Benthe-Marie

FIRST/21029/04 2:51.74 2 VANHEUVERBEKE, Marthe
MEGA/21191/06 2:43.71 3 LOONES, Thuline
MEGA/21200/06 2:41.32 4 HOLLEBOSCH, Noa
DDAT/21006/03 2:41.34 5 GOBERT, Lies
MEGA/21150/07 2:45.09 6 GRAHAM, Jil
DDAT/21075/05 2:52.21 7 DEHEYDER, Lot
SWEM/21098/06  2:55.87 8 VIANE, Perla

Heren, 50m vlinderslag

MEGA/21405/05  2:35.44
MEGA/21276/05  2:33.68
MEGA/21050/00  2:31.37
MEGA/21148/07 2:26.39
MEGA/21069/05  2:31.27
HOZT/21023/06 2:33.10
MEGA/20771/02 2:34.46
MEGA/21152/05  2:38.64

15 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 9, 11:00
1

Serie 2 van 9, 11:00
1 DE GRAUWE, Arne

MEGA/11459/05 30.28

2 VERSCHELDE, Thijs S0S/11015/09 NT 2 DEGRANDE, Lars FIRST/11205/09 38.77
3 NIEMEGEERTS, Sven S0S/11018/05 NT 3 VAN RAEMDONCK, Camu FIRST/11211/09 35.65
4 VASBINDER, Mathis S0S/11009/09 NT 4 VERROKEN, Gerben DDAT/11072/08 29.39
5 FEYS, Jonah KZK/11102/09 NT 5 TIMMERMANS, Jules FIRST/11237/09 31.80
6 VAN OOST, Martijn S0S/11002/06 NT 6 BLYWEERT, Jules FIRST/11180/09 36.73
7 7 GERAERTS, Mattias LZVv/11065/08 30.12
8 8 D'HAESELEER, Yaro AZL/11132/07 NT
Serie 3van 9, 11:00 Serie 4 van 9, 11:00
1 GOETHALS, Vince STW/11168/09 29.08 1 VERHEYDEN, Vinz FIRST/11242/09 33.26
2 VERBIST, Stijn STW/11060/04 27.37 2 VAN BELLE, Simon MEGA/11259/09 32.90
3 DEKYVERE, Mathias ZDKK/11015/09 37.23 3 VAN QUEKELBERGHE, Kris MEGA/11115/07 32.48
4 BEERSMANS, Thibeau BRABO/11334/08 34.93 4 DE PEYPER, Noah Z10S/11070/08 32.43
5 DEPAEPE, Xander KWzC/11089/06 35.57 5 VAN DAELE, Daan FAST/11047/09 32.44
6 JANSSENS, Jaron DDAT/11113/09 38.96 6 CLOCKAERTS, Mathis BRABO/11377/09 32.73
7 KINO, Ernest KWzC/11077/07 28.32 7 BEUNENS, llian KZK/11140/09 33.25
8 VAN DE GENDER, Nils STW/11120/07 29.11 8 PARLEVLIET, Zeno STA/11027/08 33.67
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L
EGA

Mega Swim Meet 2024
Gent (Rozebroeken), 2 - 3/3/2024

Programmanr. 26, Heren, 50m vlinderslag

Serie 5van 9, 11:00

1

o~NOoO O~ WDN

D'HOOGE, Liam
VANDORPE, Dante
CORNELIS, Isaac
SCHAUBROECK, Yarno
LAMMENS, Xander

DE JAEGER, Anton
HAEGEMAN, Yoran
ROSIERS, Nicolas

Serie 7 van 9, 11:05

1

o NOOA~WDN

VERHULST, Lennert
DONIN, Thibaut

DE MAESSCHALCK, Yarne
BOGAERT, Briek
VERELZEN, Robbe
JACOBS, Ben
BAGHDASARYAN, Gevorg
VLAMIINCK, Robin

Serie 9van 9, 11:05

1

o~NO O~ WDN

VAN DEN EEDE, Simon

DE WINTER, Yarno
STRUYVELT, Arne
VERRETH, Noah

VAN DER BRUGGEN, Nathan
CLAEYS, Arthur

CLAEYS, Oscar

LEROUX, Wout

Programmanr. 27

STA/11032/08
FAST/11040/08
FAST/11039/06
SWEM/11117/06
LZVv/11025/05
MEGA/31431/96
FIRST/11249/06
MEGA/31368/07

AZL/11071/07
Z10S/11039/05
ALZV/11077/08
FIRST/11145/07
KZK/11094/02
LZVv/10250/02
ALZV/11120/08
STA/11005/03

AZL/11067/07
BRABO/11144/06
MEGA/11256/08
MEGA/11166/05
FAST/11049/07
STA/11056/02
MEGA/11126/04
MEGA/11055/04

31.89
31.54
30.99
30.78
30.97
31.08
31.83
32.40

29.68
29.36
28.77
28.50
28.57
28.84
29.65
29.69

27.66
27.04
26.83
24.45
26.44
26.88
27.25
27.72

Serie 6 van 9, 11:05

1

co~NO O WN

CONTENT, Elie
AMBROES, Benjamin
VOLCKAERT, Matthias
PILLET, Brecht
KENNES, Kylian
MURAT, Emir
CLOSSET, Casimir
VANBESIEN, Lowie

Serie 8 van 9, 11:05

1

o ~NOO B WN

OPDENBERGH, Merlijn
VAN UYTVEN, Robbe
SCHRAM, Thor
DEBOOSER, Thibaut
TUYPENS, Emile

VAN DE SOMPEL, Jarne
VAN BELLE, Ruben
NIJSKENS, Karel

Dames, 50m vrije slag

RBP/010115/06
RBP/006087/98
Z10S/11067/08
DDAT/11017/04
ZCK/12077/03
TSZ/11017/05
BRABO/11341/06
MEGA/11251/09

BRABO/11328/09
FAST/11029/07
MEGA/11071/05
KZK/11034/04
FIRST/11132/07
STA/11010/04
MEGA/11154/07
BRABO/11250/07

30.25
30.10
30.06
29.71
29.79
30.09
30.18
30.56

28.37
28.22
28.07
27.94
27.96
28.17
28.22
28.49

15 jaar en ouder

03/03/2024 - 11:10 Startlijst

Serie 1 van 8, 11:10 Serie 2 van 8, 11:10
1 VANDAMME, Marta S0S/21013/06 NT 1 VAN DEN EEDE, Olivia AZL/21075/09 29.83
2 GERRITSEN, Vesper FIRST/21214/09 34.37 2 VANGAMPELAERE, Laura MEGA/21201/08 28.97
3 ROSSEAU, Rinske KWZC/21051/07 32.66 3 MEEREMANS, Emma Z10S/21092/09 42.08
4 DUMONT, Mila MEGA/21335/09 31.77 4 VAN LOO, Charlotte FIRST/21283/09 35.72
5 VAN GANSBEKE, Rhune KWZC/21079/09 32.54 5 DEPAEPE, Lana KWZC/21088/09 36.44
6 PENA PENA, Aymara FIRST/21282/06 34.12 6 VLAMIINCK, Lore STA/21024/09 28.92
7 TSAPARAS, Cristina FIRST/21289/09 37.74 7 BHIJA, Noor KWZC/21092/08 29.52
8 8 RYSMAN, Aurélie KWZC/21061/08 29.83

Serie 3van 8, 11:10 Serie 4 van 8, 11:10
1 DE BISSCHORP, Lisse Z10S/21074/08 34.73 1 RAMBOUR, Elyne KWZC/21095/09 32.14
2 BAEKE, Stine MEGA/21332/09 33.68 2 SNOECK, Hannelore MEGA./21432/07 31.92
3 MATTHIJS, Xanthe Z10S/21081/09 33.17 3 DE GRAVE, Lize STA/21048/09 31.39
4 PILLET, Annelies DDAT/21097/08 32.65 4 STERKEN, Nila FAST/21018/09 30.95
5 DE SMUL, Pauline STA/21042/09 32.90 5 PUTTAERT, Elien DDAT/20319/04 30.98
6 ALLEGAERT, Lara FIRST/21276/06 33.48 6 VAN ROY, Yana ALZV/21085/09 31.75
7 MAES, Aaliyah FIRST/21219/08 34.52 7 CAUS, Floor KZK/21127/09 31.93
8 VAN DEN BOSSCHE, Justyna FAST/21027/08 35.13 8 SANDERS, Juliette MEGA/21258/09 32.15
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L
EGA

Mega Swim Meet 2024
Gent (Rozebroeken), 2 - 3/3/2024

Programmanr. 27, Dames, 50m vrije slag

Serie 5van 8, 11:15

1

o~NOoO O~ WDN

DE PEYPER, Myrthe
DE WULF, Gwen
VERSPECHT, Lizanne
D'HOOGHE, Katia

DE MAEYER, Nora
VAN DAELE, Lore
HANSELAER, Ariane
BERTIN, Stien

Serie 7 van 8, 11:15

1

o NOOA~AWDN

CIOBANU, Anastasia
VANDEPOORTE, Pauline
OLDE BIJVANK, Femke
VAN LAECKE, Lene
FIERS, Ena
CHRISTIAENS, Annabel
D'HOOGHE, Elina

VRIELINCK, Liesa

Programmanr. 28

Serie 6 van 8, 11:15

Z10S/21036/06 30.77 1 LOONTJENS, Lisa
FAST/21021/07 30.58 2 DE CONING, Gitte
ZCK/22096/09 30.40 3 DONIN, Manon
BRABO/21327/07 30.11 4 DANIELS, Lise
MEGA/21228/06 30.24 5 DE BACKER, Birgit
FAST/21046/07 30.44 6 KENNES, Naomi
FIRST/21215/09 30.67 7 GEENS, Amélie
MEGA/21140/05 30.86 8 REGNIERS, Laura
Serie 8 van 8, 11:15
DDAT/21112/09 29.23 1 MARTELE, Sara
FAST/21050/06 29.07 2 JACOBS, Ella
MEGA/21277/06 28.62 3 CHRISTIAENS, Jutta
MEGA/21242/08 28.46 4 WOUTERS, Briana
MEGA/21425/07 28.48 5 VAN BRABANDT, Juliette
KZK/21066/06 28.65 6 VAN AVONDT, Lina
MEGA/21338/08 29.09 7 GOBERT, Lies
MEGA/21320/93 29.26 8 DE HEYDER, Lot

Heren, 200m schoolslag

MEGA/21426/07
ZDKK/21007/05
Z10S/21069/08
Z10S/21024/03
Z10S/21066/09
ZCK/22078/06
ZCK/22094/09
MEGA/21239/09

MEGA/21150/07
LZVv/21003/05
KZK/21089/08
KAZS/21151/06
MEGA/21249/09
STA/21039/09
MEGA/21069/05
MEGA/20771/02

29.79
29.77
29.59
29.29
29.48
29.73
29.79
30.10

28.31
28.03
27.45
26.71
26.90
27.97
28.21
28.43

15 jaar en ouder

03/03/2024 - 11:15 Startlijst

Serie 1 van 4, 11:15 Serie 2 van 4, 11:20
1 DE KESEL, Lucas MEGA/11334/09 NT 1 BULCKAEN, Korneel MEGA/11326/09 3:23.20
2 VAN PETEGHEM, Stan SWEM/11067/08  3:05.68 2 DE WILDE, Daan DDAT/11054/08 3:05.95
3 EL BOUHDIDI, Islam STW/11188/09 2:54.65 3 VANWYNSBERGHE, Loic FAST/11090/07 2:59.23
4 VAN GANSBEKE, Siemen KWZC/11040/06  2:42.40 4 PENNINGER, Hector FAST/11014/08 2:54.04
5 LANNOY, Cas MEGA/11292/07 2:50.39 5 ROELS, Robin MEGA/11203/08 2:54.29
6 KOCKX, Henri MEGA/11104/06 3:27.56 6 DESODT, Tibo KZK/11124/09 3:00.69
7 GONZALEZ Y GONZALEZ, R. RBP/010290/07 NT 7 COUTANT, Yarne MEGA/11367/08 3:22.07
8 8 VANGAMPELAERE, Milan MEGA/11083/05 2:35.40

Serie 3van 4, 11:25 Serie 4 van 4, 11:30
1 FLEMENT, Robbe FAST/11017/06 2:53.80 1 VAN HOEY BILLIET, Alexander STW/11158/09 2:46.17
2 OST, Ryan HOZT/11012/06 2:49.01 2 HERMAN, Aidan MEGA/11417/05 2:42.38
3 DECUPERE, Cedric KZK/11086/07 2:47.82 3 DE SMAELE, Keyon FIRST/11159/08 2:34.66
4 REMES, Simon FIRST/11141/07 2:46.37 4 ORBAN, Olivier STW/11076/02 2:28.20
5 PERSOONS, Emiel Z10S/11078/08 2:46.56 5 VERBIST, Benjamin STW/11144/06 2:33.99
6 VAN REMOORTERE, Jasper STW/11172/09 2:48.71 6 SLOS, Robbie FIRST/10712/01 2:42.33
7 DE BACKER, Bjorn Z10S/11045/07 2:50.23 7 FRANSEN, Thibeau TSZ/11027/08 2:42.53
8 BULCKAEN, Toon MEGA/11238/07 2:54.03 8 CORNELISSEN, Lars ALZV/11116/08 2:46.36
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L
EGA

Mega Swim Meet 2024
Gent (Rozebroeken), 2 - 3/3/2024

Programmanr. 29

Dames, 200m rugslag

15 jaar en ouder

03/03/2024 - 11:30 Startlijst

Serie 1 van 4, 11:30 Serie 2 van 4, 11:35
1 1 VERVERKEN, Zoé FIRST/21323/09 NT
2 2 ROSSEAU, Rinske KWZC/21051/07  2:42.30
3 VAN DROOGENBROECK, F. Z10S/21044/06 NT 3 RYSMAN, Aurélie KWZC/21061/08  2:37.04
4 DEPAEPE, Lana KWZzC/21088/09 NT 4 BOGAERTS, Krista HOZT/21077/08 3:38.59
5 LOGGHE, Kato FIRST/21325/09 NT 5 DE KEERSMAEKER, Luna STW/21243/08 2:36.52
6 6 BROCHE, Norah KWZC/21059/07  2:37.65
7 7 DEPUYDT, Hasse 1KZ/21166/09 2:55.01
8 8

Serie 3van 4, 11:40 Serie 4 van 4, 11:45
1 MARTELE, Lore MEGA/21280/09 2:58.52 1 CLERBOUT, Fillo ZCK/22052/08 2:41.30
2 DE GROOTE, Fenna FAST/21007/07 2:46.21 2 RENDERS, Charlotte TSZ/21051/09 2:35.80
3 VAN LAECKE, Liese MEGA/21243/08 2:43.71 3 WILLAERT, Ayla HOZT/21038/09 2:29.39
4 JACOBS, Ella LZV/21003/05 2:42.08 4 MATTHEEUWS, Lie MEGA/21053/05 2:24.05
5 CORNELIS, Mille HOZT/21019/08 2:43.27 5 VAN DEN EEDE, Lisa AZL/21050/06 2:27.23
6 DELPORTE, Lotte STW/21156/09 2:45.86 6 GRAHAM, Jil HOZT/21023/06 2:32.33
7 BOEYKENS, Charlotte MEGA/21219/08 2:51.22 7 TIMMERMANS, Noor Z10S/21059/08 2:36.75
8 CARLIER, Alice FAST/21025/09 2:59.23 8 DE BRABANDER, Claire STW/21154/07 2:41.59

Programmanr. 30

Dames, 100m vrije slag

15 jaar en ouder

03/03/2024 - 14:30 Startlijst
Serie 1 van 9, 14:30 Serie 2 van 9, 14:30
1 DEPAEPE, Lana KWzC/21088/09  1:18.91 1 TSAPARAS, Cristina FIRST/21289/09 1:25.26
2 DESMET, Manon KWZC/21057/06  1:11.47 2 VAN DEN BOSSCHE, Justyna FAST/21027/08 1:15.75
3 DUMONT, Mila MEGA/21335/09 1:07.55 3 GERRITSEN, Vesper FIRST/21214/09 1:15.24
4 BROCHE, Norah KWZzC/21059/07  1:05.76 4 VAN LOO, Charlotte FIRST/21283/09 1:14.55
5 ONGENAE, Anneleen KWZC/21007/05  1:06.28 5 MATTHIJS, Xanthe Z10S/21081/09 1:14.63
6 RAMBOUR, Elyne KWZC/21095/09  1:10.61 6 VANHEULE, Marit MEGA/21366/09 1:15.44
7 LOGGHE, Kato FIRST/21325/09 1:14.22 7 PAUWELS, Margo FAST/21005/09 1:16.80
8 DE RIDDER, Fleur LZVv/21081/04 1:15.52 8 VANGAMPELAERE, Laura MEGA/21201/08 1:01.82
Serie 3van 9, 14:35 Serie 4 van 9, 14:35
1 MAES, Aaliyah FIRST/21219/08 1:12.71 1 VAN ROY, Yana ALZV/21085/09 1:10.17
2 SNOECK, Hannelore MEGA./21432/07  1:11.98 2 SANDERS, Juliette MEGA/21258/09 1:09.68
3 MINNOYE, Yaana FIRST/21226/09 1:11.49 3 DELPORTE, Lotte STW/21156/09 1:08.99
4 VAN LIERDE, Lana Z10S/21082/07 1:10.50 4 VERSCHUEREN, Louise HOZT/21032/09 1:07.35
5 GOOSSENS, Tara SWEM/21115/08  1:11.01 5 DE WULF, Gwen FAST/21021/07 1:07.78
6 CARLIER, Alice FAST/21025/09 1:11.94 6 HAENTJENS, Yuna SWEM/21098/06  1:09.11
7 BAEKE, Stine MEGA/21332/09 1:12.33 7 PUTTAERT, Elien DDAT/20319/04 1:09.98
8 ALLEGAERT, Lara FIRST/21276/06 1:12.87 8 MEEREMANS, Emma Z10S/21092/09 1:10.17
Serie 5van 9, 14:35 Serie 6 van 9, 14:40
1 MARTELE, Lore MEGA/21280/09 1:07.11 1 VAN DAELE, Lore FAST/21046/07 1:05.39
2 SANDRA, Eva KZK/21108/09 1:06.51 2 VERSTRAETE, Mona MEGA/21191/06 1:05.34
3 BERTIN, Stien MEGA/21140/05 1:05.97 3 LOONTJENS, Lisa MEGA/21426/07 1:04.93
4 DE BRABANDER, Claire STW/21154/07 1:05.93 4 VRIELINCK, Liesa MEGA/21320/93 1:04.55
5 VAN DAELE, Phedra MEGA/21311/93 1:05.96 5 LIPPENS, Karo STW/21016/04 1:04.70
6 PIGEON, Kelly KVZP/20191/03 1:06.08 6 DONIN, Manon Z10S/21069/08 1:05.28
7 ANDRIES, Febe IKZ/21148/09 1:07.01 7 GEENS, Amélie ZCK/22094/09 1:05.34
8 BOEYKENS, Charlotte MEGA/21219/08 1:07.13 8 LARMUSEAU, Delphine MEGA/21350/07 1:05.78

Splash Meet Manager, 11.78979
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EGA

Mega Swim Meet 2024
Gent (Rozebroeken), 2 - 3/3/2024

Programmanr. 30, Dames, 100m vrije slag

Serie 7 van 9, 14:40

1 HUENS, Noor
VIANE, Perla

LOONES, Thuline
VANHEUVERBEKE, Marthe
VAN LAECKE, Liese

VAN LAECKE, Lotte
RENDERS, Charlotte

o~NOoO O~ WDN

Serie 9 van 9, 14:45

1 VINCK, Tine

GOBERT, Lies
MATTHEEUWS, Lie
HOLLEBOSCH, Noa

VAN BRABANDT, Juliette
DE BONT, Sam

VAN GYSEL, Maite
FIERS, Ena

0o NOOA~WDN

Programmanr. 31

VAN DROOGENBROECK, F.

MEGA/21252/09
MEGA/21152/05
Z10S/21044/06
MEGA/21050/00
MEGA/21276/05
MEGA/21243/08
MEGA/21200/06
TSZ/21051/09

MEGA/41315/08
MEGA/21069/05
MEGA/21053/05
MEGA/21148/07
MEGA/21249/09
HOZT/21016/08
MEGA/21373/08
MEGA/21425/07

1:04.32
1:03.49
1:03.29
1:02.66
1:03.09
1:03.34
1:04.11
1:04.43

1:01.31
1:00.63
59.42
58.44
58.49
59.42
1:00.77
1:01.61

Serie 8 van 9, 14:40

1

co~NO O WN

DE HEYDER, Lot
VAN LAECKE, Lene
VERROKEN, Mirte
HEIJL, Olivia
D'HOOGHE, Elina
OLDE BIJVANK, Femke
MARTELE, Sara
DANIELS, Lise

Heren, 200m vrije slag

MEGA/20771/02 1:02.64
MEGA/21242/08 1:02.28
DDAT/21023/06 1:02.04
MEGA/21227/07 1:01.88
MEGA/21338/08 1:02.00
MEGA/21277/06 1:02.04
MEGA/21150/07 1:02.50
Z10S/21024/03 1:02.65

15 jaar en ouder

03/03/2024 - 14:45 Startlijst
Serie 1 van 7, 14:45 Serie 2 van 7, 14:50
1 REMES, Simon FIRST/11141/07 NT 1 VAN DEURSEN, Siebe MEGA/11333/09 2:04.70
2 DE JAEGER, Anton MEGA/31431/96 NT 2 VANGAMPELAERE, Milan MEGA/11083/05 1:56.34
3 MICHIELS, Renaud FIRST/11264/09 2:35.18 3 JANSSENS, Jaron DDAT/11113/09 2:54.86
4 LAFAUT, Leon MEGA/11336/08 2:09.66 4 CASTEUR, Alexander FIRST/11253/08 2:44.42
5 BLYWEERT, Jules FIRST/11180/09 2:30.69 5 BULCKAEN, Korneel MEGA/11326/09 2:44.68
6 ROURA CLEMENTE, Gerard MEGA/11461/01 1:59.43 6 GILLET, Jolan MEGA/11309/09 2:56.06
7 VAN RAEMDONCK, Camu FIRST/11211/09 NT 7 KOCKX, Henri MEGA/11104/06 2:02.96
8 KENNES, Kylian ZCK/12077/03 NT 8 KINO, Ernest KWZC/11077/07  2:09.52
Serie 3van 7, 14:50 Serie 4 van 7, 14:55
1 COUTANT, Yarne MEGA/11367/08 2:40.43 1 VERHEYDEN, Vinz FIRST/11242/09 2:17.67
2 CLOCKAERTS, Mathis BRABO/11377/09 2:25.78 2 FEYS, Jonah KZK/11102/09 2:15.32
3 BEUNENS, llian KZK/11140/09 2:21.00 3 LAUWAERT, Arne FIRST/11172/07 2:14.44
4 VAN QUEKELBERGHE, Kris MEGA/11115/07 2:19.61 4 VAN DAELE, Daan FAST/11047/09 2:13.98
5 CORNELIS, Isaac FAST/11039/06 2:20.27 5 HAEGEMAN, Yoran FIRST/11249/06 2:14.25
6 BEERSMANS, Thibeau BRABO/11334/08 2:24.56 6 BOLLU, Luca KVZP/11050/08 2:15.15
7 NAAKTGEBOREN, Jakob MEGA/11300/08 2:25.95 7 VAN DE GENDER, Wout STW/11178/08 2:15.48
8 DEGRANDE, Lars FIRST/11205/09 2:43.50 8 ROELS, Ruben MEGA/11204/08 2:19.10
Serie 5 van 7, 15:00 Serie 6 van 7, 15:00
1 CLOSSET, Casimir BRABO/11341/06 2:13.46 1 RAVELINGIEN, Tibe BRABO/11274/08 2:07.65
2 NIJSKENS, Karel BRABO/11250/07 2:12.01 2 VAN BELLE, Ruben MEGA/11154/07 2:07.06
3 VAN BELLE, Simon MEGA/11259/09 2:11.62 3 BAEYE, Leon MEGA/11281/08 2:05.86
4 DE MUL, Tom MEGA/11198/05 2:09.67 4 MOULAERT, Tiemo DDAT/11130/09 2:05.53
5 SCHAUBROECK, Yarno SWEM/11117/06  2:09.82 5 VOLCKAERT, Matthias Z10S/11067/08 2:05.70
6 BOGAERT, Briek FIRST/11145/07 2:11.68 6 OST, Ryan HOZT/11012/06 2:06.49
7 VANDORPE, Dante FAST/11040/08 2:12.87 7 WAELPUT, Thomas TSZ/11076/09 2:07.58
8 EL BOUHDIDI, Islam STwW/11188/09 2:13.83 8 VAN DE GENDER, Nils STW/11120/07 2:08.54
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EGA

Mega Swim Meet 2024
Gent (Rozebroeken), 2 - 3/3/2024

Programmanr. 31, Heren, 200m vrije slag

Serie 7 van 7, 15:05

1 SCHRAM, Thor

VAN WELLEN, Joseph

VAN REMOORTERE, Jasper
VERRETH, Noah

TUYPENS, Emile

STRUYVELT, Arne

VAN HOEY BILLIET, Alexander
RYDANT, Hannes

o~NOoO O~ WDN

Programmanr. 32

MEGA/11071/05
HOZT/11017/08
STW/11172/09

MEGA/11166/05
FIRST/11132/07
MEGA/11256/08
STW/11158/09

MEGA/10791/93

2:01.91
2:01.04
1:58.85
1:57.02
1:58.38
2:00.96
2:01.65
2:02.94

Dames, 50m schoolslag

15 jaar en ouder

03/03/2024 - 15:05 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:05 Serie 2 van 4, 15:10
1 VERVERKEN, Zoé FIRST/21323/09 NT 1 PAUWELS, Margo FAST/21005/09 41.12
2 DE BISSCHORP, Lisse Z10S/21074/08 NT 2 BHIJA, Noor KWZC/21092/08 38.76
3 DEPAEPE, Lana KWZC/21088/09 44.64 3 CIOBANU, Anastasia DDAT/21112/09 43.23
4 JANSSENS, Jelena DDAT/21075/05 42.29 4 DE BACKER, Birgit Z10S/21066/09 42.51
5 RAMBOUR, Elyne KWZC/21095/09 43.41 5 VANNIEUWENHUYSE, Estée FIRST/21142/08 43.09
6 VAN GANSBEKE, Rhune KWZC/21079/09 44.72 6 RYSMAN, Aurélie KWzC/21061/08 37.55
7 DE RIDDER, Fleur LZV/21081/04 NT 7 DEVOLDER, Yelena 1KZ/21086/09 38.82
8 8 DE CONING, Gitte ZDKK/21007/05 41.53

Serie 3 van 4, 15:10 Serie 4 van 4, 15:10
1 PILLET, Annelies DDAT/21097/08 40.30 1 CORNELIS, Enid AZL/20183/04 36.25
2 REGNIERS, Laura MEGA/21239/09 38.73 2 VIANE, Perla MEGA/21152/05 35.08
3 CLERBOUT, Fillo ZCK/22052/08 38.24 3 VANDEPOORTE, Pauline FAST/21050/06 34.37
4 VRIELINCK, Liesa MEGA/21320/93 36.49 4 GOBERT, Lies MEGA/21069/05 32.64
5 BORREMANS, Lotte DDAT/21006/03 37.25 5 RAEMDONCK, Benthe-Marie MEGA/21405/05 33.66
6 DE GROOTE, Fenna FAST/21007/07 38.70 6 PIGEON, Kelly KVZP/20191/03 34.50
7 DALEMANS, Lyn ZCK/22065/09 39.84 7 ANTUNES, Lyna KVZP/21077/07 35.51
8 DE PEYPER, Myrthe Z10S/21036/06 42.45 8 VERROKEN, Mirte DDAT/21023/06 36.49

Programmanr. 33

Heren, 100m schoolslag

15 jaar en ouder

03/03/2024 - 15:10 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:10 Serie 2 van 5, 15:15
1 1 DEPAEPE, Xander KWZC/11089/06  1:27.45
2 BAGHDASARYAN, Gevorg ALZV/11120/08 NT 2 VAN GANSBEKE, Siemen KWZC/11040/06  1:13.77
3 DE KESEL, Lucas MEGA/11334/09 NT 3 D'HAESELEER, Yaro AZL/11132/07 1:30.57
4 JACOBS, Ben LZVv/10250/02 1:14.44 4 VAN PETEGHEM, Stan SWEM/11067/08  1:27.73
5 DEBOOSER, Thibaut KZK/11034/04 NT 5 DE WILDE, Daan DDAT/11054/08 1:28.45
6 GONZALEZ Y GONZALEZ, R. RBP/010290/07 NT 6 BULCKAEN, Korneel MEGA/11326/09 1:31.29
7 7 BOGAERTS, Thijs MEGA/11337/09 1:17.90
8 8 DE GRAUWE, Arne MEGA/11459/05 1:13.69
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EGA

Mega Swim Meet 2024
Gent (Rozebroeken), 2 - 3/3/2024

Programmanr. 33, Heren, 100m schoolslag

Serie 3van 5, 15:15

1 ROSIERS, Nicolas
BULCKAEN, Toon
FLEMENT, Robbe
TIMMERMANS, Jules
LAMMENS, Xander
PERSOONS, Emiel
DEKYVERE, Mathias
VERHAGEN, Robbe

o~NOoO O~ WDN

Serie 5 van 5, 15:20

1 DE WINTER, Yarno
DE SMAELE, Keyon
VERBIST, Stijn
HUYGHELIER, Loek
VERELZEN, Robbe
BEAUTHIER, Killian
VAN DEN EEDE, Simon
GOETHALS, Vince

o NOOA~WDN

Programmanr. 34

MEGA/31368/07
MEGA/11238/07
FAST/11017/06
FIRST/11237/09
LZVv/11025/05
Z10S/11078/08
ZDKK/11015/09
STW/11180/09

BRABO/11144/06
FIRST/11159/08
STW/11060/04
MEGA/11095/04
KZK/11094/02
KVZP/10207/02
AZL/11067/07
STW/11168/09

1:23.45
1:19.57
1:18.15
1:17.89
1:18.05
1:19.49
1:21.53
1:27.54

1:12.21
1:11.23
1:09.83
1:04.04
1:08.83
1:10.81
1:12.05
1:12.73

Serie 4 van 5, 15:20

1

co~NO O WN

VERHULST, Lennert
REMES, Simon

DE PEYPER, Noah
HERMAN, Aidan
ROBBERECHTS, Robbe
FRANSEN, Thibeau
CORNELISSEN, Lars
GERAERTS, Mattias

Dames, 400m vrije slag

AZL/11071/07 1:15.61
FIRST/11141/07 1:14.62
Z10S/11070/08 1:14.35
MEGA/11417/05 1:13.28
ALZV/11062/07 1:13.67
TSZ/11027/08 1:14.36
ALZV/11116/08 1:15.20
LZVv/11065/08 1:16.66

17 jaar en ouder

03/03/2024 - 15:20 Startlijst
Serie 1 van 2, 15:20 Serie 2 van 2, 15:30
1 1
2 2 SNOECK, Hannelore MEGA./21432/07 5:59.94
3 KENNES, Naomi ZCK/22078/06 NT 3 D'HOOGHE, Katia BRABO/21327/07 5:06.93
4 NEIRINCK, Annelies FIRST/21029/04 5:36.47 4 HOLLEBOSCH, Noa MEGA/21148/07 4:27.10
5 KERKHOVE, Sarah FIRST/21135/05 6:14.60 5 GRAHAM, Jil HOZT/21023/06 4:32.20
6 6 LOONTJENS, Lisa MEGA/21426/07 5:15.32
7 7 PENA PENA, Aymara FIRST/21282/06 7:06.04
8 8

Programmanr. 35

Heren, 100m vlinderslag

15 jaar en ouder

03/03/2024 - 15:35 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:35 Serie 2 van 5, 15:40
1 ORBAN, Olivier STW/11076/02 1:02.06 1 VANDORPE, Dante FAST/11040/08 1:11.76
2 CLOCKAERTS, Mathis BRABO/11377/09 1:29.89 2 DE JAEGER, Anton MEGA/31431/96 1:10.80
3 VAN QUEKELBERGHE, Kris MEGA/11115/07 1:17.44 3 PILLET, Brecht DDAT/11017/04 1:10.13
4 EL BOUHDIDI, Islam STW/11188/09 1:13.21 4 VAN DE GENDER, Wout STW/11178/08 1:09.33
5 BULCKAEN, Toon MEGA/11238/07 1:13.45 5 ROTTIERS, Boris FIRST/11067/05 1:09.69
6 DESODT, Tibo KZK/11124/09 1:21.29 6 VAN BELLE, Simon MEGA/11259/09 1:10.52
7 DESMET, Milan KWZzC/11055/03  1:00.10 7 CONTENT, Elie RBP/010115/06 1:11.00
8 KINO, Ernest KWzC/11077/07  1:10.77 8 DE WILDE, Daan DDAT/11054/08 1:12.40
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L
EGA

Mega Swim Meet 2024
Gent (Rozebroeken), 2 - 3/3/2024

Programmanr. 35, Heren, 100m vlinderslag

Serie 3 van 5, 15:40

1

o~NOoO O~ WDN

VANWYNSBERGHE, Loic
VAN UYTVEN, Robbe
VERBIST, Benjamin

DE MAESSCHALCK, Yarne
VERROKEN, Gerben

DE KONING, Ruben
MAKBOULIAN, Tyron
MOULAERT, Tiemo

Serie 5 van 5, 15:45

1

0o NOOA~WDN

BOGAERT, Briek

SCHRAM, Thor

PUCCIO, Alessio

VERRETH, Noah

LEROUX, Wout

VAN DER BRUGGEN, Nathan
CLAEYS, Oscar
BEAUTHIER, Killian

Programmanr. 36

FAST/11090/07
FAST/11029/07
STW/11144/06
ALZV/11077/08
DDAT/11072/08
BRABO/11376/07
STW/11182/08
DDAT/11130/09

FIRST/11145/07
MEGA/11071/05
KVZP/11053/06
MEGA/11166/05
MEGA/11055/04
FAST/11049/07
MEGA/11126/04
KVZP/10207/02

1:08.88
1:07.96
1:07.88
1:06.93
1:07.55
1:07.91
1:08.53
1:08.92

1:03.97
1:00.92
1:00.74

55.62
1:00.47
1:00.86
1:02.48
1:04.50

Serie 4 van 5, 15:40

1 DE MUL, Tom
VANBESIEN, Lowie
VAN BELLE, Ruben
OPDENBERGH, Merlijn
BOODTS, Gerben
BAEYE, Leon
DUBOIS, Louis
DECUPERE, Cedric

o~NO O WN

Dames, 100m rugslag

MEGA/11198/05
MEGA/11251/09
MEGA/11154/07
BRABO/11328/09
TSZ/11025/07
MEGA/11281/08
Z10S/11073/06
KZK/11086/07

1:06.34
1:05.81
1:05.32
1:04.67
1:04.73
1:05.68
1:06.18
1:06.81

15 jaar en ouder

03/03/2024 - 15:45 Startlijst
Serie 1 van 7, 15:45 Serie 2 van 7, 15:45
1 LOGGHE, Kato FIRST/21325/09 1:28.58 1 GERRITSEN, Vesper FIRST/21214/09 1:33.53
2 VAN GANSBEKE, Rhune KWZC/21079/09 1:21.85 2 GOOSSENS, Tara SWEM/21115/08 1:29.46
3 ROSSEAU, Rinske KWzC/21051/07 1:16.33 3 SANDERS, Juliette MEGA/21258/09 1:23.89
4 VANGAMPELAERE, Laura MEGA/21201/08 1:08.36 4 DELOR, Tila FAST/21002/09 1:22.77
5 BROCHE, Norah KWZC/21059/07 1:14.63 5 CAUS, Floor KZK/21127/09 1:23.39
6 RYSMAN, Aurélie KWzC/21061/08 1:16.42 6 CARLIER, Alice FAST/21025/09 1:25.45
7 DESMET, Manon KWZC/21057/06 1:26.30 7 BAEKE, Stine MEGA/21332/09 1:30.24
8 VAN DROOGENBROECK, F. Z10S/21044/06 NT 8 TSAPARAS, Cristina FIRST/21289/09 1:54.10
Serie 3van 7, 15:50 Serie 4 van 7, 15:50
1 CHICHKOVA, Lili FAST/21011/08 1:21.75 1 DE GROOTE, Fenna FAST/21007/07 1:18.38
2 LARMUSEAU, Delphine MEGA/21350/07 1:21.03 2 BERTIN, Stien MEGA/21140/05 1:17.54
3 MINNOYE, Yaana FIRST/21226/09 1:20.87 3 BOEYKENS, Charlotte MEGA/21219/08 1:16.16
4 JANSSENS, Jelena DDAT/21075/05 1:19.69 4 STERKEN, Nila FAST/21018/09 1:15.74
5 VANNIEUWENHUYSE, Estée FIRST/21142/08 1:19.91 5 VAN LAECKE, Liese MEGA/21243/08 1:15.87
6 MARTELE, Lore MEGA/21280/09 1:20.98 6 VERSCHUEREN, Louise HOZT/21032/09 1:17.00
7 HAENTJENS, Yuna SWEM/21098/06 1:21.47 7 DEVOLDER, Yelena 1KZ/21086/09 1:17.55
8 DELPORTE, Lotte STW/21156/09 1:22.00 8 DE KEERSMAEKER, Luna STW/21243/08 1:18.80
Serie 5van 7, 15:55 Serie 6 van 7, 15:55
1 TIMMERMANS, Noor Z10S/21059/08 1:15.02 1 FIERS, Ena MEGA/21425/07 1:12.94
2 RENDERS, Charlotte TSZ/21051/09 1:14.67 2 VERROKEN, Mirte DDAT/21023/06 1:11.73
3 MARTELE, Sara MEGA/21150/07 1:14.29 3 SANDRA, Eva KZK/21108/09 1:11.03
4 VINCK, Tine MEGA/41315/08 1:13.48 4 LIPPENS, Karo STW/21016/04 1:10.90
5 VANDEPOORTE, Pauline FAST/21050/06 1:13.74 5 LOONES, Thuline MEGA/21050/00 1:10.96
6 VAN LAECKE, Lene MEGA/21242/08 1:14.49 6 CHRISTIAENS, Annabel KZK/21066/06 1:11.45
7 CHRISTIAENS, Jutta KZK/21089/08 1:14.81 7 DEBONT, Sam HOZT/21016/08 1:11.93
8 RAEMDONCK, Benthe-Marie MEGA/21405/05 1:15.06 8 VAN GYSEL, Maite MEGA/21373/08 1:13.15
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Mega Swim Meet 2024
Gent (Rozebroeken), 2 - 3/3/2024

Programmanr. 36, Dames, 100m rugslag

Serie 7 van 7, 15:55

1 GEENS, Amélie ZCK/22094/09 1:09.99
2 VERSTRAETE, Mona MEGA/21191/06 1:08.53
3 MATTHEEUWS, Lie MEGA/21053/05 1:06.26
4 VANHEUVERBEKE, Marthe MEGA/21276/05 1:05.27
5 HEIJL, Olivia MEGA/21227/07 1:05.58
6 WOUTERS, Briana KAZS/21151/06 1:08.07
7 VAN BRABANDT, Juliette MEGA/21249/09 1:09.58
8 HUENS, Noor MEGA/21252/09 1:10.87
Programmanr. 37 Heren, 50m rugslag 15 jaar en ouder
03/03/2024 - 16:00 Startlijst
Serie 1 van 4, 16:00 Serie 2 van 4, 16:00
1 SEEUWS, Lander ZDKK/11002/06 NT 1 VAN PETEGHEM, Stan SWEM/11067/08 36.93
2 PENNINGER, Hector FAST/11014/08 34.66 2 NAAKTGEBOREN, Jakob MEGA/11300/08 35.60
3 PUCCIO, Alessio KVZP/11053/06 30.32 3 ROELS, Robin MEGA/11203/08 34.46
4 FIEBE, Van Landeghem SWEM/31033/05 48.70 4 TIMMERMANS, Jules FIRST/11237/09 34.07
5 VAN DER BRUGGEN, Nathan FAST/11049/07 29.93 5 KENNES, Kylian ZCK/12077/03 34.35
6 LAFAUT, Leon MEGA/11336/08 31.44 6 FLEMENT, Robbe FAST/11017/06 35.12
7 VAN DAELE, Daan FAST/11047/09 37.74 7 BLYWEERT, Jules FIRST/11180/09 36.25
8 8 VAN RAEMDONCK, Camu FIRST/11211/09 42.02
Serie 3 van 4, 16:00 Serie 4 van 4, 16:05
1 DONIN, Thibaut Z10S/11039/05 33.84 1 ROTTIERS, Boris FIRST/11067/05 30.13
2 ROSIERS, Nicolas MEGA/31368/07 32.85 2 BOODTS, Gerben TSZ/11025/07 29.96
3 LAMPO, Olivier BRABO/11148/06 31.99 3 HAEGEMAN, Yoran FIRST/11249/06 29.05
4 AMBROES, Benjamin RBP/006087/98 31.34 4 VERRETH, Noah MEGA/11166/05 26.04
5 LAUWAERT, Arne FIRST/11172/07 31.53 5 TUYPENS, Emile FIRST/11132/07 28.80
6 DE BACKER, Bjorn Z10S/11045/07 32.20 6 KARKOUR, Rayan KVZP/11081/02 29.86
7 VERHEYDEN, Vinz FIRST/11242/09 33.13 7 BOROWSKI, Brayan KVZP/11096/07 30.01
8 MURAT, Emir TSZ/11017/05 33.86 8 MOULAERT, Tiemo DDAT/11130/09 31.29

Programmanr. 38

Dames, 200m viinderslag

15 jaar en ouder

03/03/2024 - 16:05 Startlijst
Serie 1 van 2, 16:05 Serie 2 van 2, 16:10
1 1
2 2 CORNELIS, Mille HOZT/21019/08 3:29.82
3 BOGAERTS, Krista HOZT/21077/08 NT 3 WILLAERT, Ayla HOZT/21038/09 2:50.17
4 VAN LOO, Charlotte FIRST/21283/09 3:34.20 4 GRAHAM, Jil HOZT/21023/06 2:30.00
5 MEEREMANS, Emma Z10S/21092/09 NT 5 CIOBANU, Anastasia DDAT/21112/09 2:45.87
6 6 VERSPECHT, Lizanne ZCK/22096/09 3:10.22
7 7 RYSMAN, Aurélie KWZzC/21061/08  3:09.61
8 8
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Mega Swim Meet 2024
Gent (Rozebroeken), 2 - 3/3/2024

Programmanr. 39

Heren, 200m wisselslag

17 jaar en ouder

03/03/2024 - 16:10 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:10 Serie 2 van 2, 16:15
1 1 VAN DE GENDER, Nils STW/11120/07 2:27.70
2 KOCKX, Henri MEGA/11104/06 2:18.95 2 BEAUTHIER, Killian KVZP/10207/02 2:22.70
3 LANNOY, Cas MEGA/11292/07 2:39.18 3 OST, Ryan HOZT/11012/06 2:20.61
4 KERMAN, Halil FIRST/11192/07 2:31.53 4 VERELZEN, Robbe KZK/11094/02 2:17.86
5 SCHAUBROECK, Yarno SWEM/11117/06  2:31.67 5 VAN DEN EEDE, Simon AZL/11067/07 2:20.54
6 MAES, Jordy AZL/31020/03 2:51.27 6 BOODTS, Gerben TSZ/11025/07 2:22.00
7 D'HAESELEER, Yaro AZL/11132/07 NT 7 VANWYNSBERGHE, Loic FAST/11090/07 2:23.67
8 8 VAN HOOREBEKE, Noah FIRST/11070/05 2:28.29

Programmanr. 40

Dames, 50m vlinderslag

15 jaar en ouder

03/03/2024 - 16:20 Startlijst
Serie 1 van 7, 16:20 Serie 2 van 7, 16:20
1 1 PILLET, Annelies DDAT/21097/08 35.28
2 2 HANSELAER, Ariane FIRST/21215/09 33.42
3 BAEKE, Stine MEGA/21332/09 NT 3 BHIJA, Noor KWZzC/21092/08 31.88
4 VAN GANSBEKE, Rhune KWZzC/21079/09 42.78 4 CHICHKOVA, Lili FAST/21011/08 44.96
5 VERVERKEN, Zoé FIRST/21323/09 NT 5 ONGENAE, Anneleen KWZC/21007/05 31.41
6 VAN LIERDE, Lana Z10S/21082/07 NT 6 STERKEN, Nila FAST/21018/09 32.26
7 7 VAN DEN EEDE, Olivia AZL/21075/09 33.63
8 8 DUMONT, Mila MEGA/21335/09 36.43
Serie 3van 7, 16:20 Serie 4 van 7, 16:20
1 SNOECK, Hannelore MEGA./21432/07 41.90 1 VAN DAELE, Lore FAST/21046/07 36.04
2 VAN LOO, Charlotte FIRST/21283/09 39.76 2 GOOSSENS, Tara SWEM/21115/08 35.73
3 VAN DEN BOSSCHE, Justyna FAST/21027/08 37.78 3 VAN DAELE, Phedra MEGA/21311/93 34.86
4 CAUS, Floor KZK/21127/09 37.30 4 JANSSENS, Jelena DDAT/21075/05 33.88
5 DE BISSCHOP, Lisse Z10S/21074/08 37.35 5 DE PEYPER, Myrthe Z10S/21036/06 33.99
6 DELOR, Tila FAST/21002/09 37.80 6 MATTHIJS, Xanthe Z10S/21081/09 35.40
7 ALLEGAERT, Lara FIRST/21276/06 40.69 7 RAMBOUR, Elyne KWZC/21095/09 35.93
8 SANDERS, Juliette MEGA/21258/09 44.63 8 HAENTJENS, Yuna SWEM/21098/06 36.40
Serie 5van 7, 16:25 Serie 6 van 7, 16:25
1 DE KEERSMAEKER, Luna STW/21243/08 33.55 1 BORREMANS, Lotte DDAT/21006/03 32.38
2 DE WULF, Gwen FAST/21021/07 33.36 2 FIERS, Ena MEGA/21425/07 31.73
3 VANDEPOORTE, Pauline FAST/21050/06 33.05 3 LIPPENS, Karo STW/21016/04 31.25
4 LOONTJENS, Lisa MEGA/21426/07 32.61 4 VRIELINCK, Liesa MEGA/21320/93 30.94
5 CORNELIS, Enid AZL/20183/04 32.87 5 LOONES, Thuline MEGA/21050/00 31.23
6 DONIN, Manon Z10S/21069/08 33.07 6 HEIJL, Olivia MEGA/21227/07 31.30
7 CLERBOUT, Fillo ZCK/22052/08 33.52 7 DE CONING, Gitte ZDKK/21007/05 32.38
8 PIGEON, Kelly KVZP/20191/03 33.61 8 DE BACKER, Birgit Z10S/21066/09 32.56
Serie 7van 7, 16:25
1 CHRISTIAENS, Annabel KZK/21066/06 30.65
2 DALEMANS, Lyn ZCK/22065/09 30.16
3 D'HOOGHE, Elina MEGA/21338/08 29.26
4 MATTHEEUWS, Lie MEGA/21053/05 29.11
5 WOUTERS, Briana KAZS/21151/06 29.18
6 HOLLEBOSCH, Noa MEGA/21148/07 29.70
7 OLDE BIJVANK, Femke MEGA/21277/06 30.24
8 DANIELS, Lise Z10S/21024/03 30.70
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Mega Swim Meet 2024
Gent (Rozebroeken), 2 - 3/3/2024

Programmanr. 41

Heren, 50m vrije slag

15 jaar en ouder

03/03/2024 - 16:25 Startlijst
Serie 1 van 10, 16:25 Serie 2 van 10, 16:30
1 DE GRAUWE, Arne MEGA/11459/05 27.98 1 KINO, Ernest KWZzC/11077/07 26.59
2 ROURA CLEMENTE, Gerard MEGA/11461/01 24.88 2 SEEUWS, Lander ZDKK/11002/06 25.84
3 DEKYVERE, Mathias ZDKK/11015/09 30.21 3 DESMET, Milan KWZC/11055/03 23.90
4 VERHAGEN, Robbe STW/11180/09 27.61 4 COUTANT, Yarne MEGA/11367/08 33.96
5 VAN GANSBEKE, Siemen KWZC/11040/06 27.75 5 FIEBE, Van Landeghem SWEM/31033/05 42.99
6 DEPAEPE, Xander KWZzC/11089/06 33.90 6 VANGAMPELAERE, Milan MEGA/11083/05 24.42
7 GERAERTS, Mattias LZV/11065/08 27.28 7 VERBIST, Benjamin STW/11144/06 25.91
8 8 VAN DEURSEN, Siebe MEGA/11333/09 26.63
Serie 3 van 10, 16:30 Serie 4 van 10, 16:30
1 DESODT, Tibo KZK/11124/09 32.49 1 BAGHDASARYAN, Gevorg ALZV/11120/08 28.96
2 JANSSENS, Jaron DDAT/11113/09 31.55 2 GONZALEZ Y GONZALEZ, R. RBP/010290/07 28.87
3 ROELS, Ruben MEGA/11204/08 30.60 3 LAUWAERT, Arne FIRST/11172/07 28.77
4 VERHEYDEN, Vinz FIRST/11242/09 29.31 4 ROELS, Robin MEGA/11203/08 28.61
5 PERSOONS, Emiel Z10S/11078/08 29.35 5 VAN QUEKELBERGHE, Kris MEGA/11115/07 28.69
6 VAN PETEGHEM, Stan SWEM/11067/08 31.42 6 DE SMAELE, Keyon FIRST/11159/08 28.84
7 BLYWEERT, Jules FIRST/11180/09 32.20 7 BOGAERTS, Thijs MEGA/11337/09 28.95
8 DE KESEL, Lucas MEGA/11334/09 33.10 8 CORNELISSEN, Lars ALZV/11116/08 29.24
Serie 5 van 10, 16:30 Serie 6 van 10, 16:35
1 FLEMENT, Robbe FAST/11017/06 28.39 1 DE PEYPER, Noah Z10S/11070/08 27.72
2 BOLLU, Luca KVZP/11050/08 28.24 2 BULCKAEN, Toon MEGA/11238/07 27.67
3 MURAT, Emir TSZ/11017/05 28.08 3 ROBBERECHTS, Robbe ALZV/11062/07 27.58
4 BOGAERT, Briek FIRST/11145/07 27.82 4 NIJSKENS, Karel BRABO/11250/07 27.38
5 OPDENBERGH, Merlijn BRABO/11328/09 27.86 5 DE MAESSCHALCK, Yarne ALZV/11077/08 27.50
6 BEERSMANS, Thibeau BRABO/11334/08 28.16 6 DUBOIS, Louis Z10S/11073/06 27.66
7 VANDORPE, Dante FAST/11040/08 28.29 7 LAMMENS, Xander LZV/11025/05 27.72
8 VAN BELLE, Simon MEGA/11259/09 28.58 8 SLOS, Robbie FIRST/10712/01 27.75
Serie 7 van 10, 16:35 Serie 8 van 10, 16:35
1 CLOSSET, Casimir BRABO/11341/06 27.23 1 AMBROES, Benjamin RBP/006087/98 26.86
2 DE JAEGER, Anton MEGA/31431/96 27.07 2 BOROWSKI, Brayan KVZP/11096/07 26.72
3 CONTENT, Elie RBP/010115/06 27.01 3 VAN BELLE, Ruben MEGA/11154/07 26.55
4 LAMPO, Olivier BRABO/11148/06 26.97 4 RAVELINGIEN, Tibe BRABO/11274/08 26.35
5 ROTTIERS, Boris FIRST/11067/05 27.00 5 HERMAN, Aidan MEGA/11417/05 26.46
6 LEROUX, Wout MEGA/11055/04 27.03 6 ORBAN, Olivier STW/11076/02 26.55
7 DEBOOSER, Thibaut KZK/11034/04 27.16 7 DECUPERE, Cedric KZK/11086/07 26.85
8 DE KONING, Ruben BRABO/11376/07 27.24 8 DONIN, Thibaut Z10S/11039/05 26.90
Serie 9 van 10, 16:35 Serie 10 van 10, 16:35
1 VOLCKAERT, Matthias ZI10S/11067/08 26.21 1 JACOBS, Ben LZV/10250/02 25.66
2 PUCCIO, Alessio KVZP/11053/06 26.08 2 VERBIST, Stijn STW/11060/04 25.38
3 DE MUL, Tom MEGA/11198/05 25.95 3 TUYPENS, Emile FIRST/11132/07 24.13
4 SCHRAM, Thor MEGA/11071/05 25.72 4 DEOLET, Timothy MEGA/11279/95 23.94
5 PILLET, Brecht DDAT/11017/04 25.79 5 VERRETH, Noah MEGA/11166/05 24.08
6 DE WINTER, Yarno BRABO/11144/06 25.96 6 BOUDCHICH, llyas MEGA/11349/02 24.70
7 VAN UYTVEN, Robbe FAST/11029/07 26.18 7 VAN DER BRUGGEN, Nathan FAST/11049/07 25.56
8 VERHULST, Lennert AZL/11071/07 26.29 8 STRUYVELT, Arne MEGA/11256/08 25.67
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Mega Swim Meet 2024
Gent (Rozebroeken), 2 - 3/3/2024

Programmanr. 42

Dames, 200m schoolslag

15 jaar en ouder

03/03/2024 - 16:40 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:40 Serie 2 van 3, 16:40
1 TIMMERMANS, Noor Z10S/21059/08 NT 1 DE RIDDER, Fleur LZVv/21081/04 3:40.27
2 DESMET, Manon KWZC/21057/06  3:14.48 2 PAUWELS, Margo FAST/21005/09 3:12.08
3 ANTUNES, Lyna KVZP/21077/07 2:47.31 3 DE GROOTE, Fenna FAST/21007/07 3:07.96
4 VANHEULE, Marit MEGA/21366/09 3:50.07 4 CORNELIS, Mille HOZT/21019/08 3:04.25
5 VAN DEN EEDE, Lisa AZL/21050/06 2:41.56 5 ANDRIES, Febe 1KZ/21148/09 3:07.28
6 DEVOLDER, Yelena 1IKZ/21086/09 2:59.63 6 GRAHAM, Jil HOZT/21023/06 3:08.26
7 DEPAEPE, Lana KWZzC/21088/09  3:28.21 7 CARLIER, Alice FAST/21025/09 3:37.21
8 ALLEGAERT, Lara FIRST/21276/06 NT 8 BOGAERTS, Krista HOZT/21077/08 3:50.02

Serie 3van 3, 16:45

DE BRABANDER, Claire
VAN GYSEL, Maite
PUTTAERT, Elien
GOBERT, Lies

VIANE, Perla
WILLAERT, Ayla

VAN LAECKE, Lotte
VAN LAECKE, Lene

0N O W N

Programmanr. 43

STW/21154/07 2:54.68
MEGA/21373/08  2:50.45
DDAT/20319/04  2:45.64
MEGA/21069/05  2:40.46
MEGA/21152/05  2:44.48
HOZT/21038/09  2:47.39
MEGA/21200/06  2:53.71
MEGA/21242/08  2:57.25

Heren, 200m rugslag

15 jaar en ouder

03/03/2024 - 16:50 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:50 Serie 2 van 3, 16:55
1 PENNINGER, Hector FAST/11014/08 2:39.20 1 DE BACKER, Bjorn Z10S/11045/07 2:31.92
2 LAMPO, Olivier BRABO/11148/06 2:29.80 2 CORNELIS, Isaac FAST/11039/06 2:30.26
3 MAKBOULIAN, Tyron STW/11182/08 2:40.77 3 HUYGHELIER, Loek MEGA/11095/04 2:25.76
4 FEYS, Jonah KZK/11102/09 2:39.51 4 OST, Ryan HOZT/11012/06 2:22.69
5 DE WILDE, Daan DDAT/11054/08 2:39.77 5 WAELPUT, Thomas TSZ/11076/09 2:24.39
6 ROSIERS, Nicolas MEGA/31368/07 2:40.83 6 LAUWAERT, Arne FIRST/11172/07 2:28.34
7 VAN DAELE, Daan FAST/11047/09 2:34.12 7 HAEGEMAN, Yoran FIRST/11249/06 2:30.26
8 FRANSEN, Thibeau TSZ/11027/08 NT 8 REMES, Simon FIRST/11141/07 2:34.35

Serie 3 van 3, 16:55
1 KARKOUR, Rayan
GOETHALS, Vince
CLAEYS, Oscar
VERRETH, Noah
VAN WELLEN, Joseph
VAN HOEY BILLIET, Alexander
VERROKEN, Gerben
VAN REMOORTERE, Jasper

o~NO O~ WDN

KVZP/11081/02 2:22.13
STW/11168/09 2:19.85
MEGA/11126/04  2:17.10
MEGA/11166/05  2:05.28
HOZT/11017/08 2:16.50
STW/11158/09 2:18.78
DDAT/11072/08 2:21.11
STW/11172/09 2:22.42
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